piN1STERID 'DE TAZENDR - MF
.
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BEASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.30 TAB.4L,C DATA: 15/11/2020 KHORA: 15:292:02

3 - CODIGO DE PAGAMENTD

zie0

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DI
13 DE MAID €44

CENTRO 80510-030
CURITIBA PR

(9041) 301483se

4 - COMPETENCIA

11/2020

5 - IDENTIFICADOR 77.374.513/0001-50

2 = VENCIMENTO
(TSC EXCLUSIVD INSS)

ATINCAD £ VEDADA A UTILIZACAD DA GFS PARA RECOLHIMENTO

D% AECEITA D2 VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCRO
FUSLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAD OU IMPORTANCIA
SNZZESPONDINTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AD VALOR WMINIMO FIXADO.

& - VALOR DO INSS(+)

9 - VLR CUTRAS ENTICADES

10 - ATUAL.NCHETARIA/
-

JUROS/MULTA/ (+)

11 = VALOR ARRECADADO

998,40

¢,C0

1.083,5%

12 - AUTENTICACAC MECANIC,
PARA RECCLEIMENTO NO PRAZO

VINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL CO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIX SOCIAL - GPS

128.3C TA3.41,0 DATA: 19/11/2020 HORA:14:29:03 2 - CODIGC DE PAGAMENTO zie0
1 = NOME / TELEFONE ENDERECO 4 - COMPETENCIA 1172020

5IND 208 ARTISTAS © TECNICOS EM ESPET DI
13 DE MAID €454

SENTRO 20510-030
SURITIEA o
(0041) 30148380

2 - VENCIMEHTO
(CSO EXCLUSIVO IN3S)

ATINCAD £ VEDADA X UTILIZACAD DA G23S PARA RECOLEINENTO
CEITA DE VALOR INPERIOR A0 ESTIPULADO EM RESOLUCAO
FUSLICADA FELO INSS.A RECEITA QUE KESULTAR VALOK INFERIOR
SZVIRA SIR ADICIONADA A CONTRIBUICAD OU IMPORTANCIA

SPONDE,
SEJE IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXRDO.

NTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

$ = IDENTIFICADOR 77.374.629/00C1-9C

6 - VALOR DO INSS(+)

9 - VLR QUTRAS ENTIDADES

10 - ATUAL.MCNETARIA/

JURQS/MULTA/ (+)

11 = VALOR ARRECADADO

998, 4¢C

1.083,86

12 - AUTENTICACAO MECANIC
PARA RECOLEIMENTC NO PRAZO

e
@,&\,\\”
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SINDICATO DOS ARTISTAS E TECNICOS EM
ESPETACULOS DE DIVERSOES NO ESTADO DO
PARANA

REQUERIMENTO

Vimos através do presente, requerer o registro da Ata de
Eleicdo, realizada no dia 13 de novembro de 2020, para o

mandato da nova diretoria deste sindicato para o periodo de
2020/2024, cuja posse sera no dia 4/12/2020.

Curitiba, 30 de novembro de 2020.

Qi ing ST g
Eliane lankilevich Berger
Presidente

1°TABELIONATO DE NOTAS

Rua 13 de Maio, 644 Tel./Fax: (41) 3022.4644 / 3014.8580 - Centro - CEP 80.510-030 - Curitiba - PR
Site: www.satedpr.org.br / secretariaasatedpr.org.br



Nao foi encontrado oficio do dia primeiro de dezembro de dois mil e vinte, enviado a Caixa
Econdémica Federal, solicitando débito autorizado no valor de R$3.204,02(trés mil, duzentos e
quatro reais e dois centavos) referente a RS500,00(quinhentos reais) JAA Contabilidade;
R$270,00(duzentos e setenta reais) La Carta Suprimentos e Equipamentos para Escritdrio;
R$538,45(quinhentos e trinta e oito reais e quarenta e cinco centavos) Micromust do Brasil;
R$295,35 (duzentos e noventa e cinco reais e trinta e cinco centavos, Orsegups Monitoramento
Eletrénico; RS 74,67(setenta e quatro reais e sessenta e sete centavos) Imposto;
R$14,40(catorze reais e quarenta centavos) Imposto; R$47,47(quarenta e sete e quarenta e sete
centavos) Imposto; R$379,82(trezentos e setenta e nove reais e oitenta e dois centavos) FGTS;
R$1083,86(mil e oitenta e trés reais e oitenta e seis centavos) INSS;



SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DIVERSOES EST

WDEW.W-SATEDPR SIND ARTISTA E TECNICOS ESP

CEP: 80610030 CURITIBA -PR
CPJ: 77374619000150

Keaviso ae vencinento ve

Informacdes Técnicas
5308 AS g

Informagoes Suplementares

Tarifas Tensuso Contratada
ENERGIA ELETRICA CONSUMO 0612770 1271220 voits
Limite faxa adequada de Tensac

117 -133/202 - 231 volts

MES 1020 0320 0820 0720 0620 08”20 040 Q30 0220 020 MW 1M
CONS o4 81 87 103 W & M W N B » 0
PGTO 0311 OVI0 0109 0308  OWO7 0108 0406 0104 0203 G302 0201 022
Valores Faturados
TA F!
m,m&m%%e&%emwu@nuaa

Produto Valor Valor Basede  Alig.
Descricao Un  Consumeo Unitario Total Calculo  ICMS

01 ENERGIAELETRICACONSUMO  hWh 90 0754000 6786 6786 29.00% .
02 CONUCAUMNPUBLICAMUNICIt____ O K .
| [BasedeCalculodoicMS: 6796 |[Vaior (CMS. 18,67 |[Valor Total da Nota Fiscal 7239

Reservado so Fisco

4EAA.C87D.3F58.44ED.FO02A 80A2 E663.FIAE

INCLUSO NA FATURA PIS R$ 0,37 E COFINS R$ 1,68, CONFORME RES ANEEL 130/2006
FATURA DO MES 10/2020 ARRECADADA POR DEBITO AUTOMATICO

APARTIR DE 01/11/2020 - PISIPASEP 0,75% ¢ COFINS 3.43%.

A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores nao refacionados a
prestacao do servico de energia eletrica, como convenios ¢ doacoes.

DENUNCIE O FURTO DE FIOS! LIGUE 181,

Atraso superior » 45dias sujeita Inclusac no cadastro de inadimplentes CADINPR
Agora e possivel recorrer a Ouvidoria da Copel pelo Site ou Mobile

Periodos Band Taril. Verde 10/10-10/11

@%j

Controle Numero de identificacac Mes AS[16117.0)
01-20209723693377-78 1743180 11/2020

NAO RECEBER - DEBITO AUTOMATICO - BANCO - 104 - AGENCIA - 1525
CASO NAO OCORRA O DEBITO, UTILIZE O CODIGO ABAIXO PARA PAGAMENTO
836300000004 723901110004 001010202099 723693377787




N3o foi encontrado o boleto da VIVO Telefénica Brasil, no valor de RS 229,17, com vencimento
dia 08/01/2020.

RECIBO

R$ 3.300,00

Recebi do Sindicato dos Artistas e Técnicos em Espetaculos de
Diversbes no Estado do Parana - SATED/PR, CNPJ n°
77.374.619/0001-90, sito a Rua Treze de Maio, 644 - Centro -
Curitiba/Parana, a importancia supra de Trés mil e trezentos reais,
referente a pagamento de ajuda de custo de Eliane 1. Berger referente
ao més de novembro de 2020.

Por ser verdade, firmo o presente.

Curitiba, 01 de dezembro de 2020.

CiBune o Sl

Eliane Iankilevich Bergéf
CPFn° 274.517.129-15

J A\
W) nQJ Rua 13 de Maio, 644 Tel./Fax: (41) 3022.4644 / 3014.8580 — Centro
\)' 0 CEP 80.510-030 — Curitiba - PR
u/-f’ )—7\ Site: www.satedpr.org.br / secretaria@satedpr.org.br
i 0
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RECIBO

R$ 440,00

Recebi do Sindicato dos Artistas e Técnicos em Espetaculos de
Diversées no Estado do Parana - SATED/PR, CNPJ n°
77.374.619/0001-90, sito a Rua Treze de Maio, 644 - Centro -
Curitiba/Parana, a importancia supra de quatrocentos e quarenta
reais, referente a pagamento de ajuda de custo de Eliane I. Berger
referente a 4 (quatro) dias do més de dezembro de 2020.

Por ser verdade, firmo o presente.

Curitiba, 01 de dezembro de 2020.

Eliane Iankilevich Berger
CPF n°. 274.517.129-15

> Rua 13 de Maio, 644 Tel./Fax: (41) 3022.4644 / 3014.8580 — Centro
g 7\ CEP 80.510-030 - Curitiba - PR
Qo \,x Site: www.satedpr.org.br / secretaria@satedpr.org.br



omp. Banco  Agéncia €1 Conta Q Série Cheque n® B CD—
018 104 555 7 030002293 0 AAA 900897 ( LiL{C)/

~ /
Pugln por este @
§ cheque a quantia de AL, 3\@@ y») QLL ﬂ\mjeg J\SLM _— e
e acima
o ELIHNE I "BERG (':R ou @ sua ordem
GO 8 - g Y &
Coy oY P A ) @&m__,_ﬂdo de20 20,
604&1»@ \S}%m 2. S L o
CANDIDO DE ABREU SIND DOS ARTISTAS E TEC SATED A A
AV CANDIDO DE ABREU, 470 cney 77.374.619/0001-90 CUENTE BANCARIG
CURITIBA-PR peso 1211688
CONFECGAO: 09/2020 08 o 0 1s2s 7 o000220.3 0 AAx o087 7 }JJ
(W<,
J’ V]

mhEGLI25EE  (ASHN089P58 SHOE00NRS b pe o U“

W

)
W\



09/12/2020 webmail.satedpr.org.br (1080%3268)

ny

Comprovante de ,
transferéncia /

01DEZ 2020, 07:35

. m yo.t Wﬂ

Agendado em
30 NOV 2020, 17:49

Tipo de transferéncia M M [) ’ )

TED

S MLQ )
. Y1 oo QO
Nome

Samira Santos Lemes

Agéncia
0001

Conta
90028619-5

) Destino
Nome

SATED

CNPJ
77.374.613/0001-90

Banco
104 - Caixa Econémica Federal

Ageéncia
1525

Conta
229-3

Cédigo de autenticacao
5fc55ac7-5f6b-4210-90e8-5474faad28f2

Nu Pagamentos S.A.
CNPJ 18.236.120/0001-58

N
webmail.satedpr.org.br/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX&_uid=615808&_part=4&_action=get&_extwin=1 ‘d‘) 17
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RECIBO

R$ 180,00

Recebi do Sindicato dos Artistas e Técnicos em Espetaculos de
Diversbes no Estado do Parana - SATED/PR, CNPJ n°
77.374.619/0001-90, sito a Rua Treze de Maio, 644 - Centro -
Curitiba/Parana, a importancia supra de R$ 180,00 (CENTO E
OITENTA REAIS), referente a Vale Transporte do meés de
dezembro/2020.

Por ser verdade, firmo o presente.

Curitiba, 01 de dezembro de 2020.

CRISTIAN SILVEI PROST
CPF n° 037.541.259-07
End.: Rua Elpidio Alves Assumpcao, n°.50
Curitiba - Parana - CEP: 82.600-320

2
Rua 13 de Maio, 644 Tel./Fax: (41) 3022.4644 / 3014.8580 — Centro - CEP 80.510-030 — Curitiba - PR ha‘y \‘L\
Site: www.satedpr.org.br / secretaria@satedpr.org.br A\

'
(P

10
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1 TABELIONATO DE NOTAS DE CURITIBA
RUA HEITOR STOCKLER DE FRANCA, 59
CENTRO CIVICO - CURITIBA - PR
Tel: (041) 3153-5001

PF 708.561. 332-72
. Njl do Ticket: 00006
- Data: 01/12/2020 Hora: 09: 20
Responsavel: 238 - THAIANA KESSY CEZAR
 RODRIGUES .

Baseé ‘Servico Qtd = MRC Valor
XI-I REC. FIRMA S/VA 1 21,73 4,19
FUNREJUS 1,05
ISS 0,17
FUNDEP 0,21
SELO 0,80
1 Lol | A S e 21,73 6,42

Nominal a: CNPJ: 77374619/0001-90

o

Cm—

. Nll.'do Ticket: 00006

1 TABELIONATO DE NOTAS DE CURITIBA
RUA HEITOR STOCKLER DE FRANCA, 53
CENTRO CIVICO - CURITIBA - PR
Tel: (041) 3153-5001

PF 708.561. 332-72

- Data: 01/12/2020 Hora: 09: 20
Responsavel: 238 - THAIANA KESSY CEZAR
RODRIGUES

Base Servico Qtd VRC  Valor
~XI-I REC. FIRMA S/VA 1 21 s73 4,19
FUNREJUS 1,05

ISS 0,17
FUNDEP 0,21

SELO 0,80

3o} | A T 21,73 6,42

Nominal a: CNPJ: 77374619/0001-S0

Cm—— ——

12



Comp. Banco  Agéncia Q  Conta Q@ Série Cheque n° [«] I_S - A
o018 104 1525 7 030002293 O AAA 900898 5 |7 2.598, 51

g P;‘g've por este T i o

i cheque a quantia de

7 a (inkinag. b&mm iJ\B)i sl ot & sia ordem
o 7

i _Q_l__do%‘dm de20 20

e ee 8Lt s
i

Gl LA

SIND DOS ARTISTAS E TEC SATED

CANDIDO DE ABREU
AV CANDIDO DE ABREU, 470 cnpy 77.374.619/0001-90 cuemEBA‘NCA:m
CURITIBA-PR DpEsDE 12/1938
CONFECCAO: ognozo 00898 o 04 1528 7 03000229-3 O AAA 00898 5

101G : SHNBNONRREEE. PAS

Q

A\
3

VU LS AR IO A B 1EUINIUUS M EOF €1 L KECINO Qe rFagamento ae Saiarno
DE MAIOQ. 644 Més: Novembro/2020
374.619/0001-90 CURITIBA PR Q &
)
——— — — - — O (s} 3
Codige  Nome do Funcionang cBO  Emp. Loca 0. Set se = g /
00003 CRISTIANE SILVEIRA PROST 411010 001 565 000 506 e ,g& <
ASSIS ADMINISTRATIVO Admissao: 01/0212017 FUNCIONARIOS - z
T RS e T Releréoca | i =2h) Desconios 18 2
1001 SALARIO NORMAL | 3000 | 3.165.21 ‘ < A2
1075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% ‘ | 189,91 | zﬁ | 8
1080 DESCONTO INSS | 30206 |E < |
1081 DESCONTO L.R.RF. 15,00% ! 7467 | § ; 5 ‘
| i3
3 84
3R
TNL
<
Q
=
s
=3
| [ &
| |0
1 ! %
<
|0
| | Q
| 8 §
| O
1 SRSl =T ShE e i M b ! JiRhs
Total de Vendimenios Total de Descontos & =
3.165,21 se664 £ NS
| % £ =
Valor Liquido i 250857 3 O
Salério Base Sal. Contr. INSS " BaseCdlc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa IRRF 8

3.165,21 3.165,21 y 3.165,21 253,21 3.165,21 0,00
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ECT - EMP, BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 424738 - AGF PACO DA LIBERDADE

CURITIBA - PR

CNPJ....: 72354812000125 Ins Est.: 9061258466
COMPROVANTE DO CLIENTE

Cliente...... ...+ SATED PR
CNRIZEPE., . v vie .. 77374619000190

Movimento..: @1/12/2020 Hora.......: 17:26:37

Lancamento, ! 047 Atendimento: 00043
Modalidade,: A Vista 1D Tiquete,: 1927824152

DESCRICAO 1D, PRECO(RS)
CARTA REGISTRADA A 1 8,40+
Valor do Porte(R$).,: 2,05
Cep Destino: 87701-230 (PR/Paranavai)
Peso real (G),......: 8
Peso Tarifado:..,...: 0,008

OBJETO========> BR@29611825BR
REGISTRO A VISTA,...: 6,35
CARTA REGISTRADA A 1 8,40t

valor do Porte(R$),,: 2,05
Cep Destino: 83260-000 (PR/Guaratuba)
' 8

Peso real (6).......:
Peso Tarifado:,.,...: 0,008
0BJET0========> BR@29611834BR
REGISTRO A VISTA....: 6,35
CARTA REGISTRADA A 1 8,48+

Valor do Porte(R$),.: 2,05
Cep Destino: 05025-000 (SP/Sao Paulo)

Peso real (6),..... 4 8
Peso Tarifado:......: 0,008
0BJETO========)> BRO29611848BR
REGISTRO A VISTA.,..! 6,35
CARTA REGISTRADA A 1 8,40+

valor do Porte(R$). .: 2,85
Cep Destinot 84500-253 (PR/Irati)
H 8

Peso real (G)....... :
Peso Tarifado:...... : @,008
0BJET0========> BRO29611851BR
REGISTRO A VISTA....: 6,35
CARTA REGISTRADA A 1 8,40+

Valor do Porte(R$),.: 2,05
Cep Destino: 88348-@77 (SC/Camboriu)

Peso real (6),.,....: 8
Peso Tarifado:......: 2,008
OBJETO========> BRO29611865BR

REGISTRO A VISTA.,..: 6,35
T07AL 00 ATENDIMENTOGRS) 42,00
Valor Declarado ndo solicitado(R$)

No caso de objeto com valor,
utilize o servigo adicional de valor declarado

TOTAL(RS) ======== 42,00
VALOR RECEBIDO(R$)=> 42,00

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78 Y O)}

0 acompanhamento desses objetos poderd ser \P
realizados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://www,correios,com,br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correlos
Tenha sempre em maos o ndmero do ID Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correlos,

VIA-CLIENTE SARA 8.2.01

ECT - EMP, BRAS. DE CORRELOS L ThLEGKAHDS

AQ: 424738 - AGF PACO DA LIBERDADE

CURITIBA - PR

ONPJ....: /2354212000125 Ins Est.: 9861258466
COMPROVANTE: DO CLIENTE

Cliente..........> SATED PR

CNPJ/CPF.........: 77374619048130

Movimento..: ©1/12/202@ Hora....... : 17:25:37
Caixa......: 98815657 Matricula..: B4BSaxkaiix

Lancamento,: 047 Atendimento: 00043
Modalidade.: A Vista 1D Tiquete,: 1927824152

DESCRICAD QrD. PRECO(RS)
CARTA REGISTRADA A 1 8,40+
valor do Porte(R$)..: 2,65
Cep Destino: 87701-23@ (PR/Parandval)
Peso real (G)..... yais 8
Peso Tarifado:...... : 0,008
OBJETO========> BR@29611825BR
REGISTRO A VISTA....: 6,35
CARTA REGISTRADA A 1 8,48+

valor do Porte(R$)..: 2,05
Cep Destinot 83280-000 (PR/Guaratuba)
Peso real (B).......* 8

Peso Tarifado it 8,008
0BJET0========> BR@29611834BR
REGISTRO A VISTA....: 6,35

CARTA REGISTRADA A 1 8,40t
Valor do Porte(R$)..: 2,85

Cep Destino: 85025-080 (SP/Sao Paulo)
Peso real (G) 8

Peso Tarifado 0,008
0BJFT0========> BRO29611848BR
REGISTRO A VISTA....: 6,35

CARTA REGISTRADA A 1 8,40t
valor do Porte(R$)..: 2,85
Cep Destino: 84500-253 (PR/Trati)
Peso real (G) : 8
Peso Tarifado 0,008
0BJET0========> BRA29611851BR
REGISTRO A VISTA....: 6,35

CARTA REGISTRADA A 1 6,40+

valor do Porte(RS$)..: 2,05
Cep Destinot 88348 -077 (SC/Camboriu)
Peso real (B),......: 8
Peso Tarifado:,.....: 9,008

OBJETO== BRB296118658R
REGISTRO A VISTA....: 6,35
TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 42,008

valor Declarado ndo solicitado(R$)
No caso de objeto com valor,
utilize o servigo adicional de valor declarado

TOTAL(R$) ======== 42,00
VALOR RECEBIDO(R$)=> 42,00

SERV. POSTAIS: DIREITOS £ DEVERES-LEL 6538//8

0 acompanhamento desses ubjetos poderd ser
realizados pelos remetentes e destinatdrios
por meio do portal dos

Correios https://www correios,com.br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correlos
Tenha sempre em mdos o numero do 10 Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.2.01

o\

14



ECT - B9, GRS, 6 msera.eew
mﬂm-hﬁft.m& e

- PR
CRPJ.....: 7235412000125 Ins Est,: 9061258466
MWMTE DO CLIENTE

I:llento.... vev.ot SATED PR

CNPJ/CPF ..o oot 7737461900190
Movimento,.: 81/12/2820 Hora. ...... 1 17:28:52
Caixa......: 98815657 Matricula..: B4BSEkkKEEK
Lancamento.: @48 Atendimento: 00044
Modalidade.: A Vista 1D Tiquete,: 1927807807
DESCRICAQ Gio. PRECO(RS)
CARTA SIMPLES A VIS 1 2,05+

Valor do Porte(RS).,: 2,85

Peso real (8).......- 5

Peso Tarifado: 0,005

Selo Estampado......: 2,05

Mquina utilizada...: 201572
CARTA REGISTRADA A 1 8,40+

Valor do Porte(Rs)..: 2,85
Cep Destino: 86071-520 (PR/Londrlna)
Peso real (6).......:

Peso Tarifado:......: Om
OBJETO========> BRO29611879BR
REGISTRO A VISTA....: 6,35

CARTA REGISTRADA A 1 8,40+
Valor do Porte(RS),.: 2,85
Cep Destino: 85903-390 (PR/loledo)
Peso real (6)....

s
OBUET0========> BR0206118826R

REGISTRO A VISTA,...: 6,35

CARTA REGISTRADA A 1 8,40+
valor do Porte(Rs).,: 2,05
Cep Destinot B4870-360 (PRIPonta Grossa)
Peso real (6).......:
Peso Tarifado:......: am
OBJETO========> BRO29611896BR
REGISTRO A VISTA, ...t 6,35

CARTA REGISTRADA A 1 9,20t
valor do Porte(Rs),.: 2,85
Cep Destino: 68600-972 tPA/Braqama)
Peso real (6).......:
Peso Iartfado.......- 0.081
0BJETO========> BRO2961190568R
REBISIRO A VISTA.. :

6,35

TO‘IM. 0o ATEIDIIG!TIJ(RS)

Valor Ooclarado nao solicltado(RS)
No caso de objeto com valor,
utilize o servigo adicional de valor declarado

%?’

TOTAL(RS) ======2> 3,45
VALOR RECEBIDO(RS)=> 3,45

§RV POSI'A!S' Dlﬂfllﬁs E IEVERES-I.EI 6538/78

0 acompanhamento desses objetos poderd ser
realizados pelos remetentes e destinatdr los

por meio do portal dos

Correios https://www,correlos. com,br/

ou pelo aplicativo de rastreasento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-aAtendimento dos Correios

Tenha sempre em maos o nmero do ID Tiquete

deste comprovante, para eventual contato com

os Correlos. 2

VIA-CLIENTE SARA 8.2.81

3

FA

[GI - EMP, BRAS. DE CURREIUS E TELEGRAFUS
Ag: 424738 - AGF PACO DA LIBERDADE

cuurm - PR
CNPJ....} 1 72354012000125 Ins bst,: 9861758466
COMPROVANTE DO CLIENTE

Cliente.......... : SATED PR %
CNPJ/CPF.........} ¢ 77374615008190
Movimento..: 81/12/2820 Hora..‘....: 17:28:52
Caixa......: 98815657 Matricula..: 8485ixxxiss
Lancamento.: 048 Atenduenla: 00844
Modalidade.: A Vista 1D Tiquete.: 1927827887
DESCRICAD QiD. PRECO(RS)
CARTA SIMPLES A VIS 1 2,05¢

valor do Porte(R$)..: 2,85

Peso real (G)....

Peso Tarifado:...

Selo Estampadc......:

Mdquina utilizada...:
CARTA REGISTRADA A 8,48+

valor do Porte(RS).. 2,85

Cep Destino: 66071 520 (PRILondnna)

Peso real (6)....... :

Peso Tarifado:......: 8, 006
0BJETO=== =xz) BROZ%]]B/EBR
REGISTRO A VISTA....: 6,35

CARTA REGISTRADA A 1 8,404
valor do Porte(RS)..: 2,85
Cep Destino: 85983-390 (PR/Toledo)
Peso real (6).......* 8
Peso Tarifado: : 0,008
0BJET0========> BRO23611882BR
REGISTRO A VISTA....: 6,35

CARTA REGISTRADA A 1 8,40+
Valor do Porte(RS)..: 2,05
Cep Destino: 840?0 360 (PR/Ponta Grossa)
Peso real (G) .......

REGISTRO A VISTA,...: 6,3
CARTA REGISTRADA A 1 9,204

valor do Porte(RS)..: 2,85

Cep Destino: 68600-972 (PA/Braganca)
Peso real (6).......: 31

Peso Tarifado:...... : 8,031
0BJET0=====22=) enezssusesea

REGISTRO A VISTA,. 6,35

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS)

Valor Declarado ndo solicitado(R$)
No caso de objeto com valor,
utilize o servigo adicional de valor declarado

TOTAL(RS!

36,45
VALOR RECEBIDO(RS)=> 45

3.,
SERV. POSTAIS: DIREITUS E DEVERES-LE] bhis/ 78

0 acompanhamento desses objetos poderd ser
realizados pelos remetentes e destinatdr ios
por meio do portal dos

Correios https://www.correios.com,.br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe 0 APP de Pré-Atendimentc dos Correlos
Tenha sempre em maos 0 nimero do ID Tiguete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios,

VIA-CLIENTE SARA 8.2.01

0L
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ATXA ECONOMICA FEDERAL =
o a JATXA ECONDMICA FEDERAL
SAC 000 726 0101 8
wn OUVIDORIA 0800 725 7474 SAC 0800 726 0101
o (o) DUVIDORIA @800 725 /474
) = 336-748521170-1 B
) 01/0E7/2020 HORA DF 10:24:41mm = 336-748321178-1
0T: 14,002333-3 TERM: 887813» ‘;',‘: @1/DEZ/2020 HORA DF 1@:94:41 .
OCALIDADE: CURLTIBA s “30T: 14.002393-3 TERM: 007313..
\G, VINCULADA: 2378 CONTROLE: 162349159 : .4 OCALIDADE: CURITIBA
d WAG. VINCULADA: 2370 CONTROLE: 16234915%
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM DINHETRO -
2581 013 @0A08280-3 COMPROVANTE DF DEFOSITO EM DINHE IFG
EMMANUEL ULTSSES HUERGO $ 9581 913 20000282-3
i EMMANUEL ULTSSES HUERGU
ALOR g 95,00 [*] £
- _YALOR 3 95,00
GEPOSITO REALTZADO COM SUCESSO. A PREVISAD & o~
&L 00 CREDITO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS = ' DEPUSITO REALTZADO COM SUCESSU. A PREVISAD
9 336-748921170-1 a U0 CREDITO NA CONTA E DE ATE 3@ HINUTGS
wa ViA 336-748921170-1
] g A2 VA
= k-
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CONTATO: CRISTIANE
APRESENTANTE: CRISTIANE SILVEIRA PROST
CPF : 037.541.259-07
EMAIL :
TELEFONE: 3014-8580
0(3) LOCUKENTO(S) SERA(RO) ENCAHINHADO(S) PARR 0
OFICIO DE REGISTRC EM 24 HORAS

A taxa recolhids neste protocolo refere-se "2 distri-
buicao, nac estando inciuides as custas de registro
do docunenta.

0 PRAZO NECESSRRIO PARA O REGISTRO DEVERA' SER VERIFI-
YT .
20.SERVICO DE REBISTRO DE TITULOS E DOCUNENTOS

. Nonsenhor Celss,211 Ci 804 8.and FONE:3023-2444

HORARIO DE FUNCIONANENTO:
DAS 8:30h as 17:00h

DISTRIBUICAD....... 1 114-398 "2 114-401
4 ATR

Tota] disitrb.: 4  Valor Distrib. RS 64.84
4 SELO(s) Uslor Selo(s) RS 9,36
Ualor Total RS 74,20 Curitiba/PR, 03/12/2020

Atendente: joso

20.Distribuidor Tit. e Dectos.
Rua Mal. Deodorg, 320 - 5.andar - Fone: 3225-3905

* > Este protocolo conprove teo sonente a entregs do
docunento perante o Distribuidor. que o encaninhara’
30 RTD-PJ convetente o cual efetuara & verificacao das
fornalidade lesais e o consequente registro ou no dos
titulos e docunentos apresentados,iten 13.1.7 do Codi-
90 de Nornes da Corregedoria Geral da Justica.

-> 0s docunentos nso procurados no prazo de 30 dies
~ serso cencelados a pedido do RTD-PJ.

->Nos tersos do Ofecic Circular N.160/2007 da Correge-
doria Seral da Justica, e em cunprinento "g narms do

fua Nal. Deodors,320 - 5.andar C5.504 CEP:80.010-010
Fone/Fex (41)3225-3905 CNPJ: 75.155.572/0001-49
Titular Bel. Nilo Ubirajara de Souza Sensaio

NOTA DE CUSTAS
Receberos nests data o valor abaixo, referente a dis-
tribuicao(oes) abaixo nunerada(s),de acordo con 5 Lei
Estadual N.11.960/97 - Tabela XVI dos Distribuirores,
iten 1ls, 111, 1V 2 Nota 2 (Pars os atos oraticados
Btraves de processemento de dados, s custas serso
acrescidas de 10%(dez vor cento).
DISTRIBUICAD.......: 114-398 “a 114-d01

Q10 Natureza VURCs 0,193 108(RS) Rs SubTotal

4 ATR 700,73 16,21 64,84

. Total Distrid, 64,84
4 SELO(s) 2,3 9:36
Tota] Geral 74,20

Curitibe/PR, 03/12/2020

Atendente: joao

20.Distribuidor Tit. e Doctos.

Requerente: SINDICATO ARTISTAS TECNICOS ESPET
ot ACULOS DIVE

->Hos ternos do Ofecio Circular N.160/2007 da Correge-
doria Geral da Justice, e en cusprinento ‘a norna do
artigo 7o. de Lei 13.228/2001, valor dos enolunentos
To FUNARPEN RS 2,3¢
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AL e
WEPAR CNPJMF 76,484 013000145 .

: ' Companhia de Ssneamento do Parand B B
CONTA FONE SANEPAR: 0800 - 200 -0115
NOME DO CUENTE A
SIND ART TEC ESP DIV . | G0 5298
R T mALD Bas c—]"k?é" i
TAMPAO

cep LOCAL
8.510-63¢| CURITIBA

DE LEITURA CAT-RES - oou ND uTP - FG’ -
001-54-21-620-14620 | Blex213242-4-1 | €76 - ee1

QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA
N Mirumo e Amosras Exigcan
N Amostras Reakzadas

N* Amostras que Atenderam & Logslagio
Conchndo SOLUCIONADAS

R RCATATRTRT

UTP Rinimo

RELATORIO DA QUALIDADE DA AGUA:WWW.SANEPAR.COM.BR.
ATENDIMENTO: CURITIBARMCESANEPAR.COM.BR

LTRIBUTOS FEDERAIS - LEI 12.741 - VALOR APROXIMADO RS 19,83
VERSO COMPROVANTE CLENTE

AVISO DE VENCIMENTO — VALOR A SER DEBITADO
EM SUA C/C — NAO VALE COMO RECIBO

t ROTEIRO:081-54-21-020-14620

—u“m MATRICULA REFERENGIA  VENCIMENTO  VALORTOTAL
©007.8298 1172020  ©4/12/2020 129,13

| ;f,
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904130526240

0000000573 - 0000000080

Ialeloﬂlm Brasil Si4
Erumfm le'!mw 1376, Ed. Eco Bamini - Cidade Mangles.

EP; (4571608 - S0 Pouk -
Chip. (3 458 D2 bt Bt 1RIEIHE1 12

g Rasear vhve, com be

Codigo do cliente 9959 8863 2148 DV 0

N do telefone 4130148580/4130224644

Data de vencimento 05/12/2020

Valor a pagar 290,71

Data de emissio 19/11/2020

Estado de instalagio Parana

Tipo de cliente Néo reskdencial

Nimero da fatura 11772668940

Més de ; N bro/2020 =

Seu Demonstrativo de Despesas

Illlll"lllllllllll"”lII”IIIII”I”IIIII"II

CTCE CURITIBA PRPL1

SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DIVERSOES EST PR
RUA TREZE DE MAIO 644
SAQ FRANCISCO
80510030 CURITIBA PR

72 13148850 00000 0000000000030 241

120

Vencimento
05122020

pagina: 1/6

RESUMO
Plano Contratado / Servigos Mensais
Internet + Servigos Digitais e Técnicos
VIVO Intemet 15 Mega Empresas ™
Servigos Digitais
Telefone + Servigos Digitais e Técnicos
Servigos Digitais
llimitado Local Empresas - Mensalidade Principal &=
lo Local Empi - jade Adicional &9
Secretaria Eletronica
Identificador de Chamada
Telefone Piloto
Identificador de Chamada
Telefone Piloto
TV por Assinatura

VALOR (R$) )

Historico de consumo

~

e

Total utilizado em min:seq
das faturas com vencimento em:

Tipo de Ligagio Outubro Novembro Dezembro

2444' Minutos Locas Uthizados 27030 230 19700

48‘58 Lig Lecas Celular (V1) &35 1818 1218

0:00 Lig Nac LON VC2VC3 o o 100
2021
7,35
2021
735

M

p.

Super HD 88,99 Vivo Valariza
Total 289,83 | | Acroveite os beneficios do Vivo Valariza no App Meu Viva
Ligagdes
Ligagdes Locais Excedentes 0,00 ™y
Ligagbes Locais para Celular (VC1) 0,00
Ligagbes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 0,88
Total 0,88 Para inf ¢bes detalhadas da sua conta acesse o
apil:ahm Meu Vivo.0 detalhamento também esta
TOTAL GERAL A PAGAR 290,71 WWW.Vivo.com. ivo e pode ser
licitado i de forma p ou ndo.

Caso ainda tenha du\ﬂdas. Ilgue pata nossa Ceniral de
Relacionamento no 103 15. P

com

especiais de fala/audicdo: 142.

Fique de olho! Os e-mails que a Vive uliliza para enviar a Conla
Digital sio sempre terminados em “@vivo.com.br”, Tenha cuidado
com oulios remelentes, pois eles podem apresentar riscos,
Movidade: sua conta Vivo Empresas esla com um nove layout,
Ficou tudo mais simples de entender e vooé podera visualizar todos
o5 servicos @ apps contratades no seu plano.

incperfincia & reallzado

.
Importanie: mantenha © pagamento em dia o evite a suspensio parcialiotal Uolwﬂn@w ol mluﬂo nos onjlol de protegiio do crédito. Para pagamontos apos © vencimento sorio calmdw mw de
m:h 1% ac més em conta futura. O ressarcim

G5 Paa STFC atgo 32° da Resolugho Anatel n*

enio por a5 Resolug AZ62005, par A6 da
Anatel n* G1A2013 & para TV artigo € da Resolucko -asarzoo Caontral domhmo Md 1331 {Garal) 1332 (Doficiontes Auditives) o www.anatelgov.br. Recurse de umdhwme \rwo ligue

‘com o protocals em mios para 10315 o 142 para pessoss com

espocisis de

{136) PJBL/ 118/ Vivo Internet 15 Mega Empresas (236) PAT3S limitados Locss Empresas (104) PASTVO00E6SeAC

Destaque Agu Auerticacho Mecanica
Banco Caixa omica Federal, Agéncia 1525
Nome do Cliente Sr. Caixa, favor ndo receber menlo parcial )
SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DIVERSOES EST PR - Laba, paga parce
Cédige do cliente c“ﬁ%ﬁﬁfﬂm’;"“ Mimere da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (RS)
9999 8863 2148 9999886321480 11772668940 051272020 290,71

® 84640000002 & 90710082099 8 99886321481 8 17726680499 3
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994130525240

0000000574 - 00O0O0C0S0

vivo

Cédigo do Cliente
Més de referéncia
Data de emissdo

Tipo de cliente

CNPJ /| CPF
Estado da instalagdo

Nota Fiscal Fatura de Servico
de Telecomunicagoes - Mod 22

Telefonica Brasit SIA

Av. Engentweo Lz Carios Berinl, 1378, Ed. Eco Berni -
dade

Ci
CEP. 04571506 -So Paulo

- P

CNPY 02558 95T000142  hse Ext: 108383046112

g Pwww vivo. oom be
9999 8863 2148 DV:0
Novembro/2020
19/11/2020 SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DIVERSOES EST PR
Nao residencial RUA TREZE DE MAIO 644
7737461900010 SAO FRANCISCO
Parana 80510-030 CURITIBA PR

pagina: 2/6

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | Av. Higiendpolis, 1365 - 86015-010 Londrina PR
Crpj: 02 558 157/0518-24 - Insc. Est.: 90150826-64 | Prestagdo de servigo de comunicagdo - CFOP 5300

NFFST  16125518-PR
série: K subsérie:

INTERNET Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota  PISICOFINS  Valor RS)
1 CTA-109%57-013 VIVO Internet 15 Mega Empresas GT11 PSP 19/10/2020 a 18/11/2020 2% 365% 78,40
2 Desconto Pros. Internet RS 20.00 19/10/2020 a 18/11/2020 -20,00
SUBTOTAL 58,40
TELEFONE Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota  PISICOFINS  Valor (RS)
3 Ilimitado Local Enpresas - Mensalidads Principal GT11FSP 19/10/2020 a 18/11/2020 2% 3 50,77
4 Desoonto Mersalidade Principal RS 30.00 19/10/2020 a 18/11/2020 -30,00
5 4130497969 Ilimitado Local Empresas - Mensalidade Adicional GT11FSP 19/10/2020 a 18/11/2020 2% 365% 50,76
6 Desoonto Mersalidade Adicional R§ 30.00 19/10/2020 a 18/11/2020 30,00
7 Igntificador de Chameda 19/10/2020 a 18/11/2020 5% 9.25% 20,21
8 4130224644 Telefone Piloto 19/10/2020 a 18/11/2020 5% 9.25% 7.3
9 4120148580 Ilimitado Local Empresas - Mensalidade Adicional GT11 RSP 19/10/2020 a 18/11/2020 2% 365% 50,76
10 Desconto Mensalidade Adicional RS 30.00 19/10/2020 a 18/11/2020 30,00
" Idntificador de Chameda 19/10/2020 a 18/11/2020 5% 9.25% 20,21
12 Telefane Piloto 19/10/2020 a 18/11/2020 5% 9.25% 7.3
SUBTOTAL 117,41
TOTAL 175,81
SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DIVERSOES EST PR 41-3014-8_580
Ligagdes Locais
Data Hora Duragio Destino Nimero Tipo Hordrio Aliquota  PISICOFINS  Valor (RS)
13 01/09/2020 14:45:23  00:01:00 CLRITIBA 4139016876 LOCAL Normal 2% 365% 0,00
W 19/10/2020 10:57:4  00:03:30 CLRITIBA 4136521662 LOCAL Normal 5% 365% 0,00
15 20/10/2020 10:51:31  00:01:30 CLRITIBA NB27150 LOCAL Normal %% 3.65% 0,00
16 20/10/2020 12:23:10  00:01:00 CLRITIBA 4122253906 LOCAL Normal 2% 365% 0,00
17 20/10/2020 12:54:00 00:01:00 CLRITIBA NB27150 LOCAL Normal 2% 365% 0,00
18 2110/2020 13:50:58  00:00:30 CLRITIBA 4130881016 LOCAL VIVO Normal 2% 3,65% 0,00
19 2/10/2020 11:48:04  00:02:00 CLRITIBA 41320232444 LOCAL VIVO Normal 25% 365% 0,00
20 B/10/2020 11:31:3  00:03:00 CLRITIBA 4133455138 LOCAL VINO Normal 25% 365% 0,00
21 24/10/200 14:47:%  00:01:00 CLRITIBA 4139016876 LOCAL Reduzido 2% 365% 0,00
2 710200 19:55:3  00:01:00 CLRITIBA 4139016878 LOCAL Normal 2% 365% 0,00
2 N0/10/020 1¥6:18:28  00:00:30 CLRITIBA 41309518 LOCAL VIVO Normal 2% 365% 0,00
2 /11202 1%:48:28  00:01:00 CLRITIBA 4120016878 LOCAL Reduzido 2% 365% 0,00
2 04112020 10:52:57 00:01:00 CLRITIBA 4130016876 LOCAL Normal 2% 3,65% 0,00
2 04/112020 13:37:4  00:01:30 CLRITIBA 4133455138 LOCAL VIVO Normal 2% 365% 0,00
7 0411200 16:16:17  00:17:30 CLRITIBA 4139017508 LOCAL Normal 2% 365% 0,00
2 06/11/200 104728 00:01:00 CLRITIBA 4120016876 LOCAL Normal 2% 365% 0,00
2 7ML 17:15:18  00:01:00 CLRITIEA 4120016878 LOCAL Reduzido 2% 385% 0,00
0 09/11200 11:30:06  00:00:30 CLRITIBA N02152 LOCAL VIO Normal 2% 3,65% 0,00
31 10/11/2020 15:48:5  00:08:00 CLRITIBA AB4715 LOCAL Normal 2% 365% 0,00
R 12/1200 17:08:23 00:01:30 CLRITIBA 4NV LOCAL Normal 2% 365% 0,00
B 121100 17:43:17  00:01:00 CRITIBA 4129016876 LOCAL rormal 2% 365% 0,00
U BNUDD 09:31:58 00:07:30 CLRITIBA 4140204411 LOCAL Normal 2% 3.65% 0,00
3 13/11200 14485  00:01:00 CLRITIBA 4120016878 LOCAL Normal %% 365% 0,00
B 111200 14:49:01  00:01:00 CLRITIBA 4120016878 LOCAL Reduzido 2% 365% 0,00
7 1611200 10:46:49  00:01:00 CLRITIBA 4120016878 LOCAL Normal 2% 365% 0,00
B 16/11200 19:40:42  00:01:00 CLRITIBA 413016875 LOCAL Normal 2% 365% 0,00
®» 18112020 10:52:42  00:01:00 CLRITIEA 4139016876 LOCAL Normal 2% 365% 0,00
4 18112020 14494  00:01:00 CLRITIBA 4139016878 LOCAL rormal 2% 365% 0,00
SUBTOTAL 0,00
Ligagoes Locais para Celular (vC1)
Data Hora Duragdo Destino Nimero Tipo Hordrio Aliguota  PIS/COFINS  Valor (RS)
41 03/112020 11:50:5%  00:01:30 LIGACAD CELULAR AREA 41 41584333102 VC1 BrT GSM Normal %% 3 0,00
42 W00 11128 00:01:24 LIGKA CEULAR AREA 41 41902196634 w1 TiM Normal %% 365% 0,00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00

SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DIVERSOES EST PR

41-3022-4644
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0000000575 - 0000000080

vivo

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO

Telefonica Brasll Si4

:\' Engentweo Lz Carios Bamni, 1378, Ed. Eco Bamni -
ade

CEP: (4571406 - 5o Pauo - 5P

CNPJ 02558 1STO01AE  Insc Est: 10MM00451 12

IhtgPaew v, cam be

pagina: 36

FPUNZILRAGGL2A2BELURRLBRBLSBELE628

SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DIVERSOES EST FR

JEEBRUS AR NS BEUEREBREB I IS

SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DIVERSOES EST FR

Prestadora Telefonica (continuagdo)
Ligagoes Locais

Data
18110/ 2020
15110/ 2020
2010/ 00
2001012020
201012020
11012020
2110/ 2020
210/ 00
20101200
2001200
21012020
210/ 2020
2510/ 2020
000
FN00
201012020
01012020
3110/ 2020
03111/ 2020
0471112020
05/11/ 2020
0571112020
08/111 200
08/1112020
/1112020
08/11/ 2020
10111/ 2020
W00
111112020
12/1112020
131112020
16111/ 2020
SUBTOTAL
TOTAL

Hora
10:42:00
WaT a5
12:24:57
AT 48
10:40:06
.47:50
10:48:20
1:50:197
12:27:47
4825
10:46:58
LT
WaEE@
W0aTH
1520
LR
0:54:28
Mg
16:18:16
N2
15:28:11
162612
4838

Ligagoes Locais

Data

01/08/ 2020
01708/ 2020
18710/ 2020
18110/ 020
15110/ 2020
20010/ 2020
20010/ 2020
20/10/ 2020
20010/ 2020
2110/ 2020
210/ 2020
210/ 00
2010/ 2020
22110/ 2020
24/10/2020
10/ 2020
10/ 2020
M0/ 200
27110/ 2020
2100 00
27110/ 2020
28/10/ 2020
2110/ 2020
210/ 2020
2101200
2110/ 2020
0110/ 2020
o171/ 2020

Hora
104513

Duragdo Destino

00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:02:00
00:00:30
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:02:00
00:04:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:02:00
00:01:00
00:12:30
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00

CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIEA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIEA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIEA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIEA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIEA
CLRITIBA
CLRITIBA

Kimero

4136016876
A1 HNEETE
4122253006
4120016876
4136018876
4138016876
4136016876
ANz
413455138
A A0WHES
4138016876
4136016876
4136016876
A13NEETE
4136520662
4130018878
4138016876
4136016876
33T
41365290662
4136529662
A1360NEETE
41200168876
4136018878
4138016876
4136529662
A1 3NEETE
413607508
4120018876
4138016876
4136016876
NB/ZMH0

Duragdo Destino

00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:00:30
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:11:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:12:00
00:01:00
00:01:00
00:01:30
00:08:00
00:01:00
00:01:00
00:01:00

CLRITIBA
CLRITIEA
CLRITIEA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIEA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIEA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA

CLRITIBA
CLRITIEA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIBA
CLRITIEA
CLRITIEA

Kimero

A1360MEETE
N T|OEETE
41327150
4136529662
A1 30N68TE
A1300NE8TE
412255606
4132253606
4139016875
4120889016
4130016876
4130016876
N T|OVEETE
N0BM
4139016876
4136016876
A1 HNEETE
A1360NEETE
AN HBEEE
A1360MEETE
4123308000
4129016875
4136016876
13236165
41306529662
A1360MEETE
AN ONEETE
4139016875

BEEEEEEEEEREEEOEERERRERRERRERES

BEOEEEEOEEOEERE0ERE0EERRREES

VIvD
Vivo
vivo

VIV

i

41-3022-4644

Hordrio Aliquota  PISICOFINS  valor (RS)
365%

Normal 2% 0,00
Mormal 2% 3.65% 0.0
Mormal 2% 3.66% 0.00
Mormal 2% 3.65% 0.00
Normal ot 365% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Mormal 2% 365% 0,00
Mormal 2% 3.66% 0.00
Mormal 2% 3.65% 0,00
Mormal % 365% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Reduzida 2% 365% 0,00
Normal 2% 365% 0.00
Mormal 2% 3.65% 0.00
Mormal % 3.65% 0.00
Mormal 2% 385% 0,0
Reduzida 2% 3.65% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Normal 2% 3.65% 0.00
Normal 2% 3.65% 0,00
Mormal 2% 3.65% 0.00
Mormal 2% 3.65% 0.00
Reduzido 2% 3.65% 0,00
Mormal 2% 165% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Mormal 2% 3.65% 0.0
Mormal 2% 3.66% 0.00
Mormal 2% 3.65% 0.00
Normal % 3,65% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00

0,00

0,00

11-3049-7969

Hordrio Aliguota  PISICOFINS  Valor (RS)

Mormal % 3.65% 0.00
Mormal 2% 3.65% 0,00
Normal 25% 385% 0,00
Normal 2% 365% 0,00
Normal 2% 365% 0,00
Normal 2% 3.65% 0.00
Mormal % 3.65% 0.00
Mormal 2% 3,65% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Normal 2% 365% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Normal 2% 3.66% 0.00
Mormal %% 3.65% 0.00
Mormal 2% 3,65% 0,00
Reduzido 25% 355% 0,00
Normal 2% 365% 0,00
Mormal 2% 3.65% 0.0
Mormal 2% 3.66% 0.00
Mormal 2% 3.65% 0.00
Mormal % 3.65% 0.00
Mormal %% 3.65% 0,00
Normal 25% 385% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Normal 2% 365% 0.00
Reduzidy =% 3.65% 0,00
Mormal 2% 3.65% 0,00
Reduzido 25% 365% 0,00
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0000000576 - D0000000S0

vivo

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO

Telefdnica Brasll SiA

Av. Lsz Corios Bamini, 1378, Ed. Eco Bamni -
Cidade

CEP: 04571406 - 580 Pauo - 5P

CHPY 0258 157000142 Ihse Est: 108380040112

hitg P vive.oom b

pagina: 4/6

SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DIVERSOES EST FR

41-3049-7969

Prestadora Telefonica (continuagdo)

Ligagoes Locais

Data Hora Duragdo Destino Kimero Tipe
108 03112020 10:02:30 00:01:00 CLRITIBA 4136016876 LOCAL
04 0311200 00:01:00 CLRITIBA 3428 LOCAL VIVO
106 03/11/2020 00:01:00 CLRITIBA A1300NEETE LOCAL
106 03/11/2020 00:01:00 CLRITIBA 4132137561 LOGAL
07 8112020 00:01:00 CLRITIEA 4139016878 LOCAL
108 04111200 00:01:00 CLRITIEA 4130016878 LOCAL
106 04711/2020 00:06:30 CLRITIBA 413607508 LOCAL
10 0471112020 00:01:00 CLRITIBA A1 3NEETE LOCAL
11 06/11/2020 00:01:00 CLRITIBA A1360MEETE LOCAL
12 06/11/2020 00:01:00 CLRITIBA 4120016876 LOCAL
13 06/11/2020 00:01:00 CLRITIEA 4139016878 LOCAL
14 0711200 00:01:00 CLRITIEA 4130016876 LOCAL
15 08111200 00:01:00 CLRITIBA 4130016876 LOCAL
16 0871112020 00:01:00 CLRITIBA 413520662 LOCAL
N7 091112020 00:01:00 CLRITIBA 4139016876 LOGAL
18 09/11/2020 00:01:00 CLRITIBA 4120016276 LOCAL
19 10/11/2020 00:01:00 CLRITIEA 4139016878 LOCAL
120 10/111200 00:01:00 CLRITIEA 4130016876 LOCAL
2 00 00:01:00 CLRITIBA 4130016876 LOCAL
122 122 00:08:00 CLRITIBA A1H05I06TS LOCAL VIVO
123 1211200 00:01:00 CLRITIBA A1 30NBETE LOCAL
124 13111200 00:01:00 CLRITIBA A1360NEETE LOCAL
125 1511112020 00:01:00 CLRITIBA 4129016876 LOGAL
126 B/111200 00:01:00 CLRITIEA 4139016878 LOCAL
127 W2 00:01:00 CLRITIEA 4130016878 LOCAL
128 W00 00:01:00 CLRITIBA 4130016876 LOCAL

SUBTOTAL

Ligagoes Locais para celular (V1)

Data Hora Duragde Destino Kimero Tipe

128 BMUDD 16:11:42 00:03:48 LIGACAD CELLLAR MREA 41 41800048121 V1 TN
130 W20 154850 00:05:36 LIGACAD CELLLAR MREA 41 41005138656

Vel BeT GSN
SUBTOTAL
Ligagoes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/vC3)
Data Hora Duragde Destino Kimero Tipe

13

0571112020 15:5% 17 00:01:00 LIGACAD CELLLAR MREA 42 42060911122 V2 - Fixo para Movel
SUBTOTAL

TOTAL
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA

Hordrio Aliquota  PISICOFINS  valor (RS)
365%

Normal 2% 0,00
Normal 2% 365% 0,0
Normal 2% 3.66% 0,00
Normal =% 3.66% 0,00
Reduzido 25% 365% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Normal 2% 365% 0,00
Reduzido 2% 3.65% 0.0
Normal =% 3.66% 0,00
Normal 2% 366% 0,00
Mormal 2% 3.65% 0,00
Reduzido 2% 3.65% 0,00
Reduzida 2% 365% 0,00
Normal 2% 365% 0,00
Normal =% 3.66% 0,00
Reduzidy 2% 3.65% 0,00
rormal 2% 365% 0,00
Reduzida 2% 3.65% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Normal 2% 365% 0,0
Reduzids 2% 3.65% 0,00
Reduzidy =% 3.65% 0,00
Normal % 365% 0,00
Normal 2% 3.65% 0,00
Normal 2% 365% 0,00

0,00
Hordrio Aliquota  PISICOFINS  Valor (RS)
Normal 2% 365% 0,00
Normal 2% 3.66% 0,00

0,00

Wordrio Aliquota  PISICOFINS  Valor (RS)
Normal =% 3.66% 0.8
0,88
0,88
176,69

Reservado ao Fisco

0c£4.9719.241f.df7e.211b.a556.c408.acda

[+ Base de cdleulo: 121,57 Aliquota: 29%
155

PIS/ICOFINS Base de cdlculo: 86,31 Aliquota: 3,65%
PISICOFINS Base de cilculo: 55,12 Aliquota: 9,25%

Valor do IcMs: 35,25
valor do 155: 2,75

valor do PIS/COFINS: 3,15
valor do PIS/COFINS: 5,09

A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valer de serviges de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.

DETALHMMENTO DOS SERVIGOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A, | Crpj: 02,558, 157/0135-74

Servigos Digitais Data | Periodo Aliquota PISICOFINS  Valor(RS)
Internet

132 Protege Enpresas 300GB 1910/ 2020 a 18/ 11/2020 F 9,256 14,00
Telefone

133 Apontador Essencial 1910/ 2020 a 1871172020 - 9,256 11,08
Servigos Digitais 2503
TOTAL 25,03
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 25,03
73 Base de cilculo: 0,00 Aliquota: 0% Valor do ICMS: 0,00
155 Base de cileulo: 25,03 Aligquota: 2% Valer do 155: 0,50
PISICOFINS Base de cilculo: 25,03 Aliguota: 9,25% valor_do PIS/COFINS: 2,31
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904130526240

DO000COSTT - D0OD0000S0

Telefdnica Brasll SiA

@
ViVO de Comunicagdo - Mod 21 R

it Paww vhvo.com br
Codigo do Cliente 9999 BB63 2148 oV 0
Més de referéncia Movembro/2020
Data de emissio 19/11/2020 SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DIVERSOES EST PR
Tipo de cliente Mao residencial RUA TREZE DE MAIO 644
CNPJ [ CPF TT374619000190 SAQ FRANCISCO
Estado da instalagio  Parana 80510-030 CURITIBA PR

pagina; 56

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS DE TV
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | R Uniflor, 1087 - Parte 1 - 83324-227 Pinhais PR
Cnpj: 02 558 157/0620-01 - Insc. Est.: G0702955-79 | Matureza da Operagdo. Prestagio

NFFST  16147262-PR
série: T subsérie: 1
de servigo de comunicagio - CFOP 5300

TV por Assinatura Plano Contratade | Serviges Mensais | Descontos Data | Periodo Aliquota PISICOFINS  Valor (RS)
134 TV-CTA-BUITZ0NEGE-060 Super HD 1971072020 a 18/11/2020 2R 3,680 88,99

SUBTOTAL 88,99

TOTAL 88,99

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 88,99

Reservado ac Fisceo 5d47.£069.b183.dc23.6320.3083.2770. 639
[+ Base de cilculo: 30,68 Aliquota: 20% valor do ICMS: 8,90
PISICOFINS Base de cilculo: 80,09 Aliguota: 3,65% Valer do PISICOFINS: 2,92

A TELEFOHICA contribui ¢/ h do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor. Redugdo de Base de Cilculo
conforme disposigoes do Anexo 11, item 25 do RICMS/PR (Decreto n® 1.980/07)

TOTAL GERAL A PAGAR

280,71
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FETS

FUNDO DE GARANTIA 0O TEMPD DE SERVED
GFIP- SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 19/11/2020 - 14:29:03

01-RAZAO SOCIALNOME 02-DDD/TELEFONE
SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DI (0041)30148580
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ [06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
523 1 4.747,82 1 8
08-COD RECOLHIMENTO 08-ID RECOLHIMENTO 1C-INSCRICAO/TIPO (8} 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 77.374.619/0001-90 11/2020 07/12/2020
13-DEPOSITO « CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
379.82 0,00 379.82

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2020**

[ 858000000038 798201792015 207647050870 737461900010 |

AUTENTICAGAO MECANICA

FETS

FUNCO BE GAEANTIA DO TEMPC DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 19/11/2020 - 14:29:03

02-DDD/TELEFONE

01-RAZAO SOCIALNOME

SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DI

(0041)30148580

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO [06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
523 1 4.747 82 1 8
11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

08-COD RECOLHIMENTO | 08-1D RECOLHIMENTO
115 017980-9

10-INSCRIGAOTIPO (8}
77.374.619/0001-90

11/2020

07/12/2020

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

379,82

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

379,82

"*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2020™*

[ 858000000038 798201792015 207647050870 737461900010 |

AUTENTICAGAO MECANICA

AP

P
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NECESSA 10, PARR' W
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.ml Nel. Deodor,320 - 5.andar C5.504 CEP:80.010-010
Fone/Fax (41)5225-3905 CNPJ: 75.155.572/0001-49
Titular Bel. Nilo Ubirejera ce Souze Sawpaio

HOTA DE CU STAS
nests deta o velor abaixo, referente e dis-
icao(oes) sbeixo mndl(l) de z2orda con 8 Lei
Estedual N.11.350/97 - Tabela XVI dos Distribuirores,
?Qm fla, I, W buz (Para s stos praticades
.atraves de processenento de dl‘ll 8s custas serao
‘screscides de 104 (dez por
in DISTRIBUICAD. ......*’iti-:m

1D Natureza.  URCs 0,193 108(RS) s SubTotal
(] . mAm B2 162

gtqm DISRIb o e b st EH161 20

{3 1 SELO(s) A R |

;iem seral 18,55
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.mm e Whdoon

345 155

+sNos ternos 4o Ofocio nmqm
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Universo Online S.A. = ¥ % j
Av. Brigadeiro Faria Lima, 1384 T :

Sdo Paulo - SP - 01452-002 BEIRA SN RRESTACKO O

C.C.M 3.218 906-0 CNP) 01.109.184/0004-38 S M'

Inscricdo L stadual 114816.816.117 0379134095

SIND ART E TEC EM ESP DE DIVER NO ESTADO AGENCIA/COD. BENEFICIARIO|  VENCIMENTO VALOR ] |
~ RUATREZE DEMAIO 644 < | 0228/869897-0 r L
- 80510-030 CURITIBA PR NUMERO DE CONTROLE 20/12/2020 ’“r‘ J
 DATADAEMISSAO  01/12/2020 00000379134095-8

Agora vocé nao precisa mais receber o boleto impresso do UOL para pagar sua conta, *
Fs‘i'l. ‘(

Isso mesmo, vocé pode obter o boletodirete -~ Lo %

no seu e-mail. 3

Assim vocé evita atrasos no recebimento e &

ainda colabora com o meio ambiente. Pyt

&

Acesse uol.com.br/boletodigital e siga as
instrugdes para receber somente o boleto
digital.

% lotey
el 2
Cie g 8 oL UREE O | o §§§s§§§§*

e B el 2 el u s
ha B =, o '
A wl gs 8 30 g8z ¥=g et
g . g g ’kgég és&ggi ci § :

B g2 §  Zz0s §§§gg§“ <§§ 2 3
5o 23~ Bpfddsifzciiig % e
. SDLISJO] 4,  VXIV) SDIISIO| 4, ) S
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RECIBO DO PAGADOR
LD Banco ltad SA. I 341-7 I 34191.57007 04026.649089 92454.440006 1 84650000006000

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancario mesmo apés o |vencimento /
10/12/2020
e o e Agéncia/Codigo Beneficiario
' MEDICA TRAB : 18.444.090/0001-75 544-4
ICY, 542, 1 ANDAR SL 102 , 80010120 - CENTRO - CURITIBA - PR 63724
- [Nam. do documento W&podoooc. Data Processamento |Nosso Numero
19535 DM N 24/11/2020 157 / 00040266
Carteira Quantidade Valor (=) Valor do Documento
: 157 60,00
W&mmaaﬂl WMo‘mmmmo (-) Descontos/Abatimento
mgggmmum&_._.m s ) JurosiMula
PROTESTAR 5 DIAS APOS VENCIMENTO -
EM CONTA NAO QUITA ESTE BOLETO
(=) Valor Cobrado y
\
- SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS CNPJICPF: 77.374.619/0001-90 gf}g »’\?
UA TREZE DE MAIO, 644 , 80510030 - SAO FRANCISCO - CURITIBA - PR \i é\
CNPJICPF:

X ECONOMICA FEOERAL :
JINA: sortelos de sam-tnlra»i‘éébm;. ﬁv‘ )

336-748921163-8 -*"
01/0E2/2020 mm OF 18:03:46 4

1. EMISSORA: 1TAU UNIBANGD 5.3,
RECEBEDOR:CAIXA ECONOMICA FEDERAL

' LINGG DIGITAVEL DO CCOIGD DE BARRAS
S ioe0r " “odacenasans
© 32454440006 1 465000006000
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RECIBO DO PAGADOR

34191.57007 04000.602773 52910.040006 6 84650000050000

@_azm_uaﬁ sa | 3017
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancario mesmo apés o

R GENEROSO MARQUES, 603, TERREO , 83540000 - CENTRO - RIO BRANCO DO SUL -
PR

IVencimento
vencimento. 10/12/2020
Beneficiario IAgéncia/Cédigo Beneficiario
JAA CONTABILIDADE EIRELI -ME CNPJ/CPF: 11.005.359/0001-78 2775/ 29100-4

Data do documento [NUm. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Niumero
25/11/2020 NOV0005 DS N 25/11/2020 157 / 00040006
Uso do Banco Carteira [Espécie |Quantidade \Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 500,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO.

[APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE
[APGS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE

0,33%
3.00% AO MES

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - SATED

Beneficiario final CNPJICPF:

CNPJ/CPF: 77.374.619/0001-80
RUA TREZE DE MAIO, 644 , 80510030 - SAO FRANCISCO - CURITIBA - PR

Autenticacdo mecanica

M eocoransa | 3417

34191.57007 04000.602773 52910.040006 6 84650000050000

R GENEROSO MARQUES, 603, TERREO , 83540000 - CENTRO - RIO BRANCO DO SUL -
PR

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente nao bancario mesmo apés o encimento

vencimento. 10/12/2020
Beneficiario IAgéncia/Cédigo Beneficiario
JAA CONTABILIDADE EIRELI -ME CNPJ/CPF: 11.005.359/0001-78 2775/ 29100-4

Data do documento |NUm. do documento Espécie Doc. IAceite Data Processamento

Nosso Niumero

25/11/2020 NOV0005 DS N 25/11/2020 157 / 00040006

Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade \Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 500,00
Instruges de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO.
[APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 0,33% (+) Juros/Multa
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 3.00% AO MES
(=) Valor Cobrado

Pagador - SATED

Beneficiario final CNPJICPF:

CNPJ/CPF: 77.374.619/0001-90
RUA TREZE DE MAIO, 644 , 80510030 - SAO FRANCISCO - CURITIBA - PR

LRIV R R

Ficha de Compensacgao

Autenticagdo mecanica
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RECIBO DO PAGADOR

B s | 30

34191.57007 04011.050871 92671.510003 1 84660000027000

RUA JOAQUIM NABUCO, 628, CASA , 82620060 - TINGUI - CURITIBA - PR

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente nao bancario mesmo apés o encimento

vencimento. 11/12/2020
Beneficiario IAgéncia/Codigo Beneficiario
LA CARTA SUPR E EQUIP P/IESCR L CNPJ/CPF: 84.802.545/0001-01 0879/ 26715-1

Data do documento |Num. do documento Espécie Doc. |Aceite [Data Processamento |Nosso Namero
25/11/2020 DEZEMBRO DM N 25/11/2020 157 /00040110
Uso do Banco Carteira Espécie |[Quantidade \Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 270,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO.

(-) Descontos/Abatimento

Beneficiario final CNPJICPF:

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 00% (+) Juros/Multa
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 90% AO MES

(=) Valor Cobrado
Pagador - SIND ART TEC ESP DIV EST PR CNPJICPF: 77.374.619/0001-90
R TREZE DE MAIO, 644 , 80510030 - ALTO S FRANCISC - CURITIBA - PR

1S A l 341-7 34191.57007 04011.050871 92671.51

0003 1 84660000027000

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente nao bancario mesmo apos o

IVencimento

vencimento. 11/12/2020
Beneficiario IAgéncia/Caodigo Beneficiario
LA CARTA SUPR E EQUIP P/IESCR L CNPJ/CPF: 84.802.545/0001-01 0879/ 26715-1

RUA JOAQUIM NABUCO, 628, CASA , 82620060 - TINGUI - CURITIBA - PR

Data do documento |Num. do documento  |Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Namero
25/11/2020 DEZEMBRO DM N 25/11/2020 157 /00040110
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade \Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 270,00

[Instrucées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.....

1.00%
5.90% AO MES

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - SIND ART TEC ESP DIV EST PR
R TREZE DE MAIO, 644 , 80510030 - ALTO S FRANCISC - CURITIBA
Beneficiario final CNPJ/CPF:

CNPJICPF: 77.374.619/0001-90

-PR

Ficha de Compensagao

Autenticagao mecanica

\\;/
T

ARY

A}

X

\\9” \.,‘\

o’\

=
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RECIBO N° : 1806

VALOR R$ 270,00

LA CARTA

RUA JOAQUIM NABUCO, 628 - VILA TINGUI - Curitiba / PR CEP: 82620-060
(41) 3257-6454 (41) 98421-6179 lacarta@lacarta.com.br

Recebi (emos) de SIND DOS ARTISTAS E TECN ESP E DIVERSOES DO EST DO PARANA
CNPJ 77.374.619/0001-90
RUA TREZE DE MAIO, 644 - ALTO SAO FRANCISCO - Curitiba / PR CEP: 80510-030

A quantia de ## DUZENTOS E SETENTA REAIS. ##
Referente a Locagdo do equip Brother 8085 (franq) ref ao més de Dezembro
Observagoes N&o incidéncia do ISS conforme a lei complementar 116/2003 e ndo gera ICMS. Portanto ndo gera

emissao da NF de servigo e venda.

Obs.> boleto bancario para quitacdo do recibo/ Vencimento 11/12/2020
Valor Entregue R$ 270,00.

Curitiba / PR, 03 de DEZEMBRO de 2020

LA CARTA SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LT
CNP] 84.802.545/0001-01
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Banco Itai SIA

MICROMUST DO BRASIL LTDA. - EPP

1.637 - SIND ARTISTAS E TECN EM ESPET DIV. E PR

RUA TREZE DE MAIO, 644 -
80510-030 CURITIBA-PR

SAO FRANCISCO

Recibo do Pagador

BancoltaiSIA [ 341-7 |

34191.09008 01721.650354 50187.060004 8 84700000053845

Ep———

ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO 1TAU.,

[Vencimento

15/12/2020

[Berecuaro
MICROMUST DO BRASIL LTDA. - EPP

CNPJ
05.403.459/0001-50

Agéncia Codigo do Beaeliciino

0355 /01870-6

[Erdereco Berencnno Sacador Avalisa

RUA EZEQUIEL FREIRE, 192 - 82 ANDAR CONJ. 804 - SANTANA - SAO PAULO / SP - 02034-000

[Data do docurmenio. Numero do docunento Fapécie Documento Aceite Dt processamento. Nosso numero.
24/11/2020 109 / 00017216-5 l REC N 2411112020 109 /00017216-5
Uso do b Carverr -apési [ Ouantsda Valor —)valor do documento

s l s l = Imnh.: . g e e, 538.45

BOLETO REFERENTE A MENSALIDADE 12/2020

IApos vencimento cobrar 2% de juros ao més

Istrucoos s responsadlidade do RENLFICTARIO, Qualquer davids sobre cste bokcto, contatc 0 BENLFICIARIO.

IMPORTANTE: BOLETO REGISTRADO. NAO PODERA SER ALTERADO PELA MICROMUST

-)Descontos/Abatimentos.

(-1 Oatras dedugics

[ Mora/Mule

[+ Outros scréscumon.

(=1 Vilor cobrado
Pagador 1,637 - SIND ARTISTAS E TECN EM ESPET DIV. E PR CNPJ:77.374.619/0001-90
RUA TREZE DE MAIO, 644-
80510-030 SAQ FRANCISCO CURITIBA- PR
Swcudor Avaliva CNPY Codigo de haisa:

Auseaticaso Mecdusc

Via do Banco

[ BancoltaiSA [ 341-7 |

34191.09008 01721.650354 50187.060004 8 84700000053845

ocal de pagamento

ATF O VENCIMENTO PAGUF PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTENO 1AL

encmente

15/12/2020
Bereticiano CNPJL = R sincia Codigo do Reneficibo
MICROMUST DO BRASIL LTDA. - EPP. 05.403.459/0001-50 0355/ 01870-6
ats & o amenia. Nimcro do crcument Tapecc Documontn y ata uo oot T
b4/11/2020 109 / 00017216-5 REC | 24/11/2020 109 /00017216-5
50 du b Cantors. Espécic (Quant:dacs Vior fi=)Vekor Ju docomento
108 I RS 538,45 538.45

Instrugoes ce responsabilidade do BENEFICLARIO. Qualquer dirvids sobre este boleto, contate o BENEFICLARIO.

- Desconios/ Abatimemins

BOLETO REFERENTE A MENSALIDADE 12/2020

[ Ovires deloeoes
IMPORTANTE: BOLETO REGISTRADO. NAO PODERA SER ALTERADO PELA MICROMUST
[ Vor T
Apos vencimento cobrar 2% de juros ao més ) Oulros scrascimos
=3 Valor cobrade
Pagador 1.637 - SIND ARTISTAS E TECN EM ESPET DIV. E PR CNPJ:77.374.619/0001-90
RUA TREZE DE MAIO, 644-
80510-030 SAO FRANCISCO CURITIBA- PR
Sacador Avalist CNPJ. Cidigo de buixn:

Fabcasde anice DE l'l)\l?'E.\ii(#\kly
AR RUTRRR R D
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ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICQLTDA. N° RPS: 524.456 N° Contrato: 328609

AVENIDAPRESIDENTE KENNEDY 1622 N ° NF-E: 524254 Serie o1

CEP80220-201  Curitiba PR Situagdo NF Elstrénica: 3

Fone/Fax: 40204411/08006486600 - www.orsegups.com.br Data Emissao: 11/11/2020

CNPJ 08.491.597/0002-07 CCM: 06488571 Vencimento 15/12/2020

ISOETH Duplicata Numero: 524456.1

Valor RS: 295,35

Cliente:  25.419 SINDICATODOSARTISTASETEC. EMESPET.ESTDOPR Vs e ;:‘:_ = n

Enderego: RUA TREZE DE MAIO 644 o’ le::p: o

Municipio: CURITIBA UF: PR CEP:80510-030 Retengdo PISICONFIS/CSLL 14.40

| : ¥ e 5 ¢

!CNPJ. 77.?74.619/0001 90 i Inscrigdo Estadual: ISENTO s B Sorial NG .60

‘Observaqos Servigos orestacas em suas instalagbes em Curitiba . Retencdo do IRRF 0.00

| Valor Liquido 29535

Codigo Descricao dos Servigos Quantidade Valor Unitdrio Valor Total
9002002 Prestacao de Servigos de Monitoramento- CFTV - Ref.; 11/2020- TREZE DE MAIO- CENTRO-CURITIBA/PR 1 119,90 119,80
2002006 PRESTACAO DE SERVICOS DE MONITORAMENTO - MPA- Ref.. 11/2020- TREZE DE MAIO - CENTRO - CURITIBAPR 1 188,79 188,79
9002011 MONITORAMENTO COM EQUIPAMENTO LOCADO - Ref.: 11/2020 - TREZE DE MAIO - CENTRO - CURITIBA/PR 1 1.06 1,06

Valor Total da Nota: 308,75

# BANCO DO BRASIL | 001-9 |

Berelcano

Recibo do Sacado

Vencmenta

75500 Banco

Ageénciall 190 Benehiciano
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA. 3425-8/38108-X 15/12/2020
Tanera TEspecle Valor TIDesconto
R$
g T3 mento o550 NUmero [F)ValordoDocumento
11/11/2020 16447640005506852 295,35

a2 mento
11/11/2020

Ritentcagao mecanica

# BANCO DO BRASIL I 001-9 I 00190.00009 01644.764001 05506.852176 6 84700000029535

Tocarge Pagamento Venamento
PAGAVEL EMQUALQUERBANCO 15/12/2020
Tenetcano AgencalCooigodoBensteane
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA. 3425-8/38108-X
Tata doDocumento r. do Documenta TSpeciE DoC. Acene Dalado Processamento NossoNomero
11/11/2020 524456.1 DM I N 11/11/2020 16447640005506852
UscdoBanco | Canera SPececa ["Cuantoade Valor T=) Valor do Documento
17 R$ 295,35
ThstrugBes T Desconto
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 1% AOMES. T1OuiTes CequgBes (asatmento)
SUJEITO APROTESTO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO
1=) MoralNiulta (Juros)
[FOutos Acrgsamos.
=) Valor Cobrado -
Pagador SINDICATODOS ARTISTAS ETEC. EMESPET.ESTDOPR
RUATREZE DEMAIO 644 CNPJ:
SAOFRANCISCO 80510-030 CURITIBA PR 77.374.619/0001-90
Pagador/Avalista

I| I||’ ”I’" |‘||"In| M ”l‘II'W"”“ | H ‘IH ||”|} u H"“ }"lm” ||‘ ml" ||‘|M oo (e

Qe

o \

# S\
_\}0’“ & G
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oat e sttvacao )1 Rameolhs pde 28 5 00
16/12/2020

T i '
Tipo de conta

Conta corrente Q) ’lf /M_kk“_ 4 WVW //) FECR E % SO/ 0Q)

Tipo de transferéencia

TED

Finalidade: 5) bosis M&mﬂ bire b oo % %0,

01 - Pagamento de Impostos, Tributos
e Taxas

Titularidade:

Outra titularidade

Valor

150,00

S
o
b v‘,\@\
1)

Instituigac

0104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL ;
Rk ,/a e ag /l{wiyx),t\,@

77.374.619/0001-90

Tipo Conta ﬂ /
Conta Corrente Individual | JLO{J‘VS' J%M A
|

Titularidade

Outra Titularidade /)

Finalidade } \w’ﬂ. = |W-
OUTROS

ISPB

00360305

lipo de transferéncia

TED

Valor
R$ 50,00

Data da transacao

17/12/2020 14:02:56
‘ e

Autenticacdo bancaria ‘“’\-L\
MBB357B282DECD91AAD7C49 LO‘V/I{\\Q’)
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SINDICATO DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPETACULOS DE DIVERSOES NO ESTADO DO PARANA
CNPJ 77.374.619/0001-90

" Curitiba, 17 de dezembro de 2020

A Caixa Econémica Federal

Senhor Gerente,
Solicitamos um débito autorizado no valor de R$1.083,86(mil e
oitenta e trés reais, e oitenta e seis centavos) referente ao GPS.

Guia em anexo.

7
e 27

.

S
Ad 1a'no'OI£ira Esturilho

Presidente SATED /PR

Regina Célia Kreusch Razzolini
Tesoureira SATED /PR

Rua 13 de Maio, 644 Tel./Fax: (41) 3022-4644 / 3014-8580 - Centro
CEP 80.510-030 - Curitiba - PR E-mail: secretaria@satedpr.org.br Site: www.satedpr.org.br
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MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal
D de A de itas Federais

DARF

|02 PERIODO DE APURACAO

1 NOME DA EMPRESA / TELEFONE
SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DI 30148580

ATENGAO
vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes pela
ecretaria da Receita Federal cujo valor total seja inferior a RS 10,00.
correndo tal situago, adicione esse valor ao tributo/contribuicao de
esmo cddigo de perfodos subsequentes, até que o total seja igual ou
iperior a R$ 10,00.

alores expressos em reais.
encimento:18/12/2020 Tributo: IRRF Funcionarios/Diretores

30/11/2020
03 NUMERO DO CPF OU CNPJ -
' 77.374.619/0001-90
04 CODIGO DA RECEITA % :

0561

[05 NUMERO DE REFERENCIA | =

06 DATA DE VENCIMENTO
18/12/2020
07 VALOR DO PRINCIPAL
; 74,67
08 VALOR DA MULTA I

0,00

09 VALOR DOS JUROS E / OU
| ENCARGOS DL - 1025/69 0,00

(10 VALORTOTAL

74,67
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (SOMENTE NA 1° E 2° VIAS)

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal

de Ar de Receitas Federais

DARF

1 NOME DA EMPRESA / TELEFONE
SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DI 30148580

02 PERIODO DE APURAGAO

ATENGAO
vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes pela
ecretaria da Receita Federal cujo valor total seja inferior a RS 10,00.
correndo tal situago, adicione esse valor ao tributo/contribuigéo de
\esmo cddigo de periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
Jperior a R$ 10,00.

alores expressos em reais.
encimento: 18/12/2020 Tributo: IRRF Funcionarios/Diretores

30/11/2020
03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
77.374.619/0001-90
04 CODIGO DA RECEITA
ER 0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO -
18/12/2020
07 VALOR DO PRINCIPAL
74,67
08 VALOR DA MULTA R R
0,00
09 VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1025/69 0,00
10 VALORTOTAL = i s
74,67

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (SOMENTE NA 1* E 2* VIAS)
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MINISTERIO DAFAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 30/11/2020 |
SECRETARIADARECEITAFEDERA .
03NUMERODO CPFOUCNPJ 77.374.619/0001-30
D de Ar gao de itas F i
04 CODIGO DARECEITA 5952
DARF
05NUMERO DE REFERENCIA
01NOME/TELEFONE
SINDICATO DOS ARTISTASETEC.EMESPET.ESTDOPR 06 DATA DE VENCIMENTO 1811212020
(41 )3022-4644
" | 07VALORDOPRINCIPAL 14,40
08 VALOR DA MULTA 0,00
NOTAFISCAL(Rps): 518.818 NFS-e: 518612 PIS/COFINS/CSSL
09VALORDOS JUROSE/OU 0.00
ENCARGOS DL -1.025/69 i
10 VALOR TOTAL 14,40
11AUTENTICAGAO BANCARIA (SOMENTE NAS 1 E2VIAS)
Valores expressos em reais.
Darf valido para pagamento até :  18/12/2020

Emitido Por: ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRO! 08.491.597/0002-07

MINISTERIODAFAZENDA 02PERIODO DE APURAGAQ 30/11/2020
SECRETARIADARECEITAFEDERA Z
03NUMERO DO CPFOUCNPJ 77.374.619/0001-90 |
D to de Ar o de R Federais |
04CODIGO DARECEITA 5952 |
DARF |
05 NUMERO DE REFERENCIA
01NOME/ TELEFONE |
SINDICATODOS ARTISTASETEC.EMESPET.ESTDOPR 06 DATA DE VENCIMENTO 18/12/2020 |
(41 )3022-4644 |
07 VALOR DO PRINCIPAL 14,40 l
|
08 VALOR DA MULTA 0,00 {
NOTAFISCAL(Rps): 518.818 NFS-e: 518612 PIS/COFINS/CSSL
09VALORDOS JUROS E/OU 0.00 |
ENCARGOS DL -1.025/69 s
10 VALOR TOTAL 14,40
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (SOMENTE NAS 1 E2VIAS)
Valores expressos em reais.
Darf valido para pagamento até :  18/12/2020

Emitido Por: ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRO! 08.491.597/0002-07

LD
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SINDICATO DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPETACULOS DE DIVERSOES NO ESTADO DO PARANA
CNPJ 77.374.619/0001-90

" Curitiba, 21 de dezembro de 2020

A Caixa Econémica Federal

Senhor Gerente,
Solicitamos um débito autorizado no valor de R$320,24(trezentos
e vinte reais, e vinte e quatro centavos) referente Sompo Seguros.

Boleto em anexo.

Adriano Olivfeira Esturilho

Presidente SATED /PR

Regi €li

Tesoureira SATED /PR

Kreusch Razzolini

Rua 13 de Maio, 644 Tel./Fax: (41) 3022-4644 / 3014-8580 - Centro
CEP 80.510-030 - Curitiba - PR E-mail: secretaria@satedpr.org.br Site: www.satedpr.org.br
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SINDICATO DOS ARTISTAS E TECNICOS EM
ESPETACULOS DE DIVERSOES NO ESTADO DO
PARANA

Curitiba, 21 de dezembro de 2020.

A
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Senhor Gerente:

Solicitamos transferir de nossa conta corrente 003-229-3 o valor de R$
1.205,87 (hum mil e duzentos e cinco reais e oitenta e sete centavos) para
crédito na conta poupanca 013-56228-4, agéncia 0372 em nome de Cristiane
Silveira Prost, funcionaria desse sindicato.

ATENCIOSAMENTE

O OLIVEIRA ESTURILHO
Presidente SATED/PR

-—xngﬁgsnmzoum

Primeira Tesoureira SATED/PR

Rua 13 de Maio, 644 Tel./Fax: (41) 3022.4644 / 3014.8580 - Centro - CEP 80.510-030 - Curitiba - PR
Site: www.satedpr.org.br / secretariazsatedpr.org.br
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'6 Confirmagio de Agendamento
Transferéncia Interbanciria - Titularidade Diferente

! bradesco Outros Bancos (DOC ¢ TED)

Data: 21/12/2020

Banco: 237  Agéncia de Débito: 05750

Conta ¢ Digito de Débito: 0000000967580

Tipo da Conta: CONTA-CORRENTE

Cliente: CICERO ANTONIO LIRA DA SILVA

Banco Destinatario: 104 Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia: 01525 Nome da Agéncia: CANDIDO DE ABREU

Conta ¢ Digito: 0000000002293

Favorecidos: SATEDPR CPF/CNPJ: 77.374.619/0001-90

Tipo de transferéncia: DOC
Finalidade: CREDITO EM CONTA-CORRENTE
Valor da Transferéncia: 50,00 N° da Transferéncia Interbancaria: 4117699
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R e s R S e s
Operacao realizada com sucesso conforme as ) -
informacaes fornecidas pelo cliente. SONSL { iﬂ-
/

Conta
< 0310 / 013 / 00060567-8 §
origem: . b g} 50’ k4
Conta
destino: 1525 / 003 / 00000229-3 :
! vy d ~ 2 ® 50, &
l"s:?:mé”o: SIND DOS ARTISTAS E TEC SATED PR 09 )bm\alnb Wlm )7 wﬁﬂ’\ | j

Valor (R$): 100,00

Identificacao . /T;\TM
da CYNTHIA ~

operacao:

Data de
jrrrey 21/12/2020
Data/hora
da 21/12/2020 17:24:26

operacao:

CAdinA An va\
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LUVI
AD DISTRIBUIDORA AGUA MINERAL
NUM,RECIBO3411
RUA PAULA GOMES, 15 PRACA 19 DE DEZEMBRO
CENTRO - CURITIBA - PR FONE: 3233-6165
DATA  21/12/2020 13:13:34
CODIGO DO CLIENTE 13
CLIENTE

SINDICATO DOS ARTIST.EM ESPETACULOS DE DIVERSOES
N

END:TREZE DE MAIO 644

COMPL: TERREQ FONE :3922-4644
QT0E PRODUTO UN VL,UNIT TOTAL

1 AGUA TIMBU 20 LT 6L 13,80 13,00
0BS:

TOTAL RS 13,00

AGRADECENS A PREFERENEIN
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal

D ) de A ao de itas Federais

DARF

1 NOME DA EMPRESA / TELEFONE
SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DI 30148580

|02 PERIODO DE APURAGAO

ATENGAO
vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes pela
ecretaria da Receita Federal cujo valor total seja inferior a RS 10,00.
correndo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo/contribuicao de
iesmo codigo de periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
iperior a R$ 10,00.

alores expressos em reais.
encimento:24/12/2020 Tributo: PIS Folha de Pagamento

30/11/2020
03 NOMERODOCPFOUCNPY |
- 77.374.619/0001-90
04 CODIGO DA RECEITA :
8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
|06 DATADE VENCIMENTO T
e | 24/12/2020
07 VALOR DO PRINCIPAL D
47,47
08 VALOR DA MULTA
0,00

09 VALOR DOS JUROS E / OU a
ENCARGOS DL - 1025/69 0,00
10 VALOR TOTAL

47,47
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (SOMENTE NA 1* E 2 VIAS)

MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal
D de A def itas Federais

DARF

|02 PERIODO DE APURAGAO

1 NOME DA EMPRESA / TELEFONE
SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DI 30148580

ATENGAO
vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes pela
ecretaria da Receita Federal cujo valor total seja inferior a RS 10.00.
correndo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo/contribuicdo de
iesmo codigo de periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
sperior a R$ 10,00.

alores expressos em reais.
encimento:24/12/2020 Tributo: PIS Folha de Pagamento

30/11/2020
03 NUMERO DO CPF OU CNPJ —
77.374.619/0001-90
04 CODIGO DA RECEITA il B S
8301
05 NUMERO DE REFERENCIA i
06 DATA DE VENCIMENTO
| 24/12/2020
07 VALOR DO PRINCIPAL | -
‘ 47,47
08 VALOR DA MULTA
= 0,00

09 VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1025/69 0,00
10 VALOR TOTAL

‘ 47,47
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (SOMENTE NA 1° E 2° VIAS)
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m— S —
—_— =
SIND DOS ARTISTAS £ TECNICOS EM ESPET DI Recibo de Pagamento de Salario
13 DE MAIO, 644 Mas: Dezembra/2020
77.374.519/0001-90 CURITIBA PR
y ‘“wm\m\*"m\*a\w\“ S Sy R
08 Smrne SILVEIRA PROST 411010 60F 73 000 %
ASSIS ADMINISTRATIVO Admissao: 011022017 FUNCIONARIOS

Cod ] m\gﬁ%\&m\hh@f -
00112 13 SALARIO 1212 | 3.185.21
00110‘DESCON'I'OADTO 13 SALARIO . | 1.582,61
00197 DESCONTO INSS $/130.SALARIO ] 302,06
00199 LLRRF. 13 SALARIO [ 15,00% 7467

T e e Total do Venamenios 1 " Total do Desconton
3.185.21 1.859.34
Valor Liquido 1.205.87
" Saldno Base Sal, Contr. INSS " Base Cikc. FoTS FGTS 0 més Base Colc RRF Foaa IRRF
3,165,221 3.165,21 1.582,60 126,60 3.165,21 0,00
L ‘\x———&& SER——
iy

EBIDO A MPORTANCIA LIGUIDA sy
ASSINATURE DO FUNCIONARIO

DECLARG TER REC
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— RUA CUBATAO, 320 - PARAISO
SOMPO SAO PAULO-SP
SEGUROS CEP 04013-001
Sant 033-7 | RECIBO DO SACADO
LOCAL DC 7AGAM ) PARCCLAPLANG VENCIMENTO
ATE O VENCIMENTO, PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SANTANDER 01 28/12/2020
RECTBIDUR AGLCIACODIGO RECEBLDOR
SOMPO SEGUROS S.A. - CNPJ: 61.383.493/0001-80 7000/8105928-4
DATA DO DOCUMINTO INUMERO DO DOCUMINTOD [ESPECIE DO DOCUMENTO ACEITE DATA PROCLSSAMENTO INOSSO NUMERO
21/12/2020 2021934119 SEGURO N 21/12/2020 5090801638265
PARUEL.VPLANO ICARTCIRA ESPICIL DA MOEDA [QUANTIDADL VALUR =1 VALOR DO DOCUNMENTO
01 COB RS RS 320,24
Tostcucoes (Taxio de resporschilidade 6o tecebedor) ) DESCONTO/ABATIMENTO
NAO RECEBER APOS ) VENCIMENTO, CASO ESTA DATA RS 0.00
(OCORRA NOS FINAIS DE SEMANA OU FERIADO, RECEBER e ——
NO 1o DIA UTTL SURSFQUFNTE o
EXCLUSIVO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO.
=1 MORANULTA
RS 0.00
(=1 OUTROS ACRESCTMOS
SR(A) CATNA CLIENTE. FAVOR CONFERIR O NOME DO BENEFICIARIO COM O DA SOMPO SEGUROS. CASO O NOME ESTEJA DIFERENTE RS 0.00
DE SOMPO SEGUROS, NAJO EFETUE O PAGAMENTO E ENTRE EM CONTATO COM A NOSSA CENTRAL DE ALENDIMEN1O. [ 1vALOR coBRADO
RS 320,24
FACADOR
SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESP CPF/CNPJ: 77.374.619/0001-90
R TREZE DE MAIO 644 SAO FRANCISCO
CEP: 80.510-030 - CURITIBA-PR
Cotizo Buxs
Corte aqui =

VIA DO BANCO

03399810529285090801063826501015384830000032024

LOCAL D PAGAMEN IO FPARCELATPLANO VENCIMENTO
ATE O VENCIMENTO, PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SANTANDER 01 28/12/2020
KECEB=DOR AGERCIA CODIAO RECEBEDOK
SOMPO SEGUROS S.A. - CNPJ: 61.383.493/0001-80 T7000/8105928-4
DATA DO DOCUMEN 10 [NUMERO DO DOCUMER TO ESPECIE 10 DOCUMENTO Acknk DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUNFRO
21/12/2020 2021934119 SEGURO N 21/12/2020 5090801638265
PARCFLAPLANO CaririRa ESPECIE DA MOFDA louaNtmADE VALOR =1 VALOR 1O DOCUMINTU
01 COB RS RS 320,24
Instrucoes 1 Texto e resporsabibdade o recebedort (+) DESCONTO/ABATINEN U
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO, CASO ESTA DATA RS 0,00
OCORRA NOS FINAIS DE SEMANA OU FERIADO, RECERER e
NO o DIA UTIL SUBSEQUENTE i o
EXCLUSIVO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO.
JMORAMUITA
RS 0,00
JOUTROS ACRESCINION
SR(A) CAINA/CLIENTE. FAVOR CONFERIR O NOME DO BENEFICIARIO COM O DA SOMPO SEGUROS. CASO O NOME ESTEJA DIFERENTE, RS 0,00
DE SOMPO SEGUROS, NAfO EFETUE O PAGAMENTO E ENTRE EM CONTATO COM A NOSSA CENTRAL DE ATENDIMENTO. =1V ALOR COBRADX)
RS 320.24

TAGADOR

SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESP
R TREZE DE MAIO 644 SAO FRANCISCO
CEP: 80.510-030 - CURITIBA-PR

CPF/CNPJ: 77.374.619/0001-90

AR R0

Auicniiacus Mevana « F1eiia e Compensscar
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= 2/2020 webmail.satedpr.org.br (1080x3433)
/

nu

Comprovante de
transferéncia

28 DEZ 2020, 15:04

Valor / :
R$ 50,00 /Q/)(,Q dﬂ Ww

Tipo de transferéncia

TED ' F
(<) Origem JC sy M

Nome

IVAN ZANETTE EIRELI /)

Agéncia /,qu‘d'e' - | W
0001

Conta

42373294-6

5) Destino

Nome

Sated/Pr

CNPJ
77.374.619/0001-90

Banco
104 - Caixa Econdmica Federal

Agéncia

1525

Conta
229-3

Cédigo de autenticacdo
5feale45-c991-4bd0-a4a9-185dd3a0d

022
A
Nu Pagamentos S.A J \rn
CNPJ 18.236.120/0001-58 Uofﬁﬁ

webmail.satedpr.org.br/?_task=mail&_frame=1& mbox=INBOX&_uid=62015& _part=2&_action=get&_extwin=1 11

47



Titular
ANA CLAUDIA DECKER

Agéncia Conta

0001 4692745-0
Favorecido

SATED/PR

cOD Banc

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia Conta

1525 229-3

Valor

R$ 50,00
29/12/2020 - BANCD DO BRASIL - 17:11:43
000900009 0006

AGENDAMENTO DE TED

CLIENTE: EDITH MARLIS C MOSBERGER

AGENCIA: 0009-4 CONTA: 300.919-X
NR. DOCUMENTO 123.001
DATA DA TRANSFERENCIA 30/12/2020
REMETENTE EDITH MARLIS C MOSBERGER
FAVORECIDO SIND DOS ARTISTAS E TECNI
CNP) 77.374.619/0001 90
BANCD © 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA 1525 CANDIDO DE ABRE CONTA 000000002293
FINALIDADE 001 CREDITO EM CONTA

ORIGEM DO DEBITO CONTA CORRENTE

VALOR 50,00
VALOR TOTAL 50,00

Pagamento agendado.

A guitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta-corrente as
17:00h da data escolhida para pagamento.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a gquitacao.

oA

e &W

St Wasdi s Lovmong?
e b
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%‘x;&‘ o

AJTCATENDIMENTY - AG PARQUE ECOLOEICO

CATA: 28/12/2028 HORA: 16:11:13
TERMINAL : 37401005

CONTROLE: 3749 10630043

CCMPROVANTE proy; SO0RIO o
DEPASITO £y DINKEIRD

CONTA CREDTTADA: 1525 693, 00003229-3

NCME: SIND pos ARTISTAS £ TEp SATED PR

VALOR TOTAL EM DINHEIRO: 50,09 -
TELEFONE [g DEPISITANTE: 46 99979.413;

NIMFRG p ENVELGPE: 1325104874

Yovimento do dia e7Cerraco, A cons irmagdo do
depdsito se darg 810 lancaments go valor na
Lonta go favorecigg apis & abertyrs do
2welore no priximg dia dtil ¢ 5 verificapic

dos valores contidos,

“//OVM,Q e

/
) BA/Q./M e A laisdr

e 5 5

: - oo
9
LoD

'

S
S\

> &

49



Data de efetivacao
29/12/2020
Tipo de conta
Conta corrente

Tipo de transferéncia

TED

Finalidade \
01 - Pagamento de Impostos, Tributos
e Taxas

Titularidade
Outra titularidade

Valor

"350,00

) ég\dmmm Mo - % & So, 0
J)dg‘nm L it st - 28 G5

3) {hens { ol Bosom Placde 24 So, @
4) Ana Londina Axondss Ji bune -RE S0,
5) Ronealle. ol o b Thnedo - 76 S0,

O mymis. Gl hamsss fonatcn - %0802
4)f()9 ) MMR@SO,GD

)}
<<<<<

éncias e A
ler>Conta b >
naer=Lonta 0/\\
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S
MERCEARIA DA GULA LTDA
RUA PREFEITO JOAD MOREIRA GARCEZ, 106 - CENTRO -
CURITIBA/PR Fone: (41)3222-4262
ENPL 20, 316.406/0001-95 Insc. Est.: 9066494036

Documenta Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletranica

EMITIDA EMCONTINGERCiA

Item adigo Desaiicao

Qide Und Preco Desc/Ace lgml
01 645760668550 PAPEI TOAL HA EXTRALUSO SMARTPEL

1, ) X 99 11,99
2 H")t-lda‘l%l‘.ﬂ’l\l’ll HiG Mll | BIANCO NEUT 1T2011 60MI 576

1,000 UND 13,99

K 14,99
Jtde. total de Iten 002
fotai = RS 26,98
ormas de pagamento
Dinheiro RS 3000
froco : __R$3.02

Consulte pela Chave de Acesso em

http://www.fazenda pr.gov.br
4120 1720 516-8 0600 0195 6502 1000 0605 6590 0023 1578
77,374 619/0001:90
Nfc-en': 060565 Série:21

Emmao 30/12/202012:5544
Via do Consumidor

m EMITIDA EM CONTINGENCIA
; ,,‘ J .endente de autorizacao

:-,Af]

o e o

Hbutos Totas Incidentes (Lei 12.741/2012) RS 6,44
ADS, 85008948CESCF4BCB462108DDESESE6
foce toi atendido por 120-EVELIM THAIS MIRANDA
2ES PDV - CES Sisternas - www.csistemas com br

2000801071740




)DD/Q«LA% g
Transferéncia realizada!
BW ZD‘SPSM

BRUNO LOPES SALING 05738721985 . & ? Q
0001 3313176-7

Favorecido

SATED/PR

CPF/CNPJ

77.374.619/0001-90

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AQ)

1525 229-3

R$50,00 QA 50/_152/@0913

ZAD
G
s

P

Pagamento de taxa para registro profissional de Bruno Lopes



30/1272020 webmail.satedpr.org.br (541x1280)

;
3
]

2

CO6RANK

Transferéncia realizada

SP
=}

Sated Pr

R$ 50,00

Descricso

TED para SATED PR

Quarta-feira, 30 de dezembro de 2020,
0710

CREDITO EM CONTA

c37d4a2f2aeb5cd794bb496ac75096e4137
cb5ade9259cblc61f4ac9ed291259

Conta de origem

FR
©
Fabio Dos Santos Rodrigues
Banco: 53¢ - C€ BANK

webmail.satedpr.org.br/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX&_uid=620728&_part=2&_action=get&_extwin=1

_

\*

)

\P’d
TR
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SATED PR
CNPJ 77.374.619/0001-90
CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA

agencia 1525 conta 0000229-3

50,00

data da transferéncia 30/12/2020

Previsao de entrega: no dia util seguinte

Servigo sujeito a tarifagdo
conforme

Tabela Geral, disponivel em
www.itau.com.br.

tipo doc

Confira os dados de agéncia, conta e CPF/CNPJ
s Devolugao de transferéncias ocasionadas por
— dados incorretos nao terao suas tarifas
estornadas.
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30/12/2020

N -9

webmail.satedpr.org.br (360x1182)

Comprovante de

¢ transferéencia entre
contas da CAIXA - TEV

Operacao realizada com sucesso conforme as
informacées fornecidas pelo cliente.

- 2975 / 013 / 000014418

origem:

Lot 1525 / 003 / 00000229-3

destino:

Nome oD DOS ARTISTAS E TEC SATED PR
destinatario:

Valor (R$): 50,00

Identificacdo
da SABRINA SILVA DE ALMEIDA

operacgo:

Data de

débito: 30/12/2020

Data/hora
da 30/12/2020 09:57:21

operacao:

Cédigoda 3105874
operacao:

Chave de

seguranga:

3HYP32TX4ZVPYSA4

"Quando a data de débito coincidir com dia nao Util
e/ou com o ultimo dia Util do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia Gtil subseqiiente.”

20LX-DEBITO REALIZADO COM SUCESSQ. A PREVISAO CO
CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

* Vacé podera consultar futuramente essa e outros ransacdes

no item "Minhas TransacSas”, opcao "Consullas -
Comprovantes”.

CADASTRAR NOVA TRANSACAO

NOVA TRANSFERENCIA

RETORNAR

webmail.satedpr.org.br/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX&_uid=62065& _part=2&_action=get&_extwin=1
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30/12/2021

webmail.satedpr.org.br (1080%3191)

Comprovante de

3 ¢ transferéncia entre contas
da CAIXA - TEV

D

Operacdo realizada com sucesso conforme as

informacé

fornecidas pelo client

Conta

Q origem:

Conta
destino:

&
; R
.
>

M) —

Identificacdo
da

— operacdo:

Data de
débito:

Data/hora
da

operagdo:

Cédigo da
operacdo:

Chave de
seguranga:

"Quando a data de débito coincidir com dia néo util e/ ou
com o Ultimo dia Gtil do ano, a transferéncia serd feita no

0372 / 1288 / 000849963444-1
1525 / 003 / 00000229-3

SIND DOS ARTISTAS E TEC SATED PR

50,00

SATED REGISTRO
30/12/2020
30/12/2020 17:07:23

66496773

ESK8PGAPK3QP376Z

primeiro dia Util subseqiiente.”

20LX-DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO
CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

* Vocé poderd consultar futuramente essa e outras fransagées no item

"Minhas Transagdes", opgdo "Consultas - Comprovantes".

CADASTRAR NOVA TRANSACAO

NOVA TRANSFERENCIA

RETORNAR

webmail.satedpr.org.br/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX&_uid=62078&_part=2&_action=get&_extwin=1



30/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:19:42
152201522 0001
COMPROVANTE DE TED

CLIENTE: ODAIR RCDRIGUES SANTOS JR
CIA: 1522-9 CONTA: 24.908-14

AGEN

NR. DOCUMENTO 123.001
DATA DA TRANSFERENCIA 30/12/2020
REMETENTE ODAIR RODRIGUES SANTCS JR
FAVORECIDO SIND DOS ARTISTAS E TECNI
CNPJ 77.374.619/0001 90
BANCO 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA 1525 CANDIDO DE ABRE CONTA 000000002293
INALIDADE 001 CREDITO EM CONTA
ORIGEM DO DEBITO CONTA CORRENTE

VALOR 50,00
VALOF TOTAL 50,00
NR.AUTENTICACAO D.6BF.2C7.8C3.A82.4D0

s ok W«&
!: M/E)MQR

o



30/12/2020 webmail.satedpr.org.br (750%2292)

Comprovante de
transferéncia

30 DEZ 2020, 08:49

Valor

R$ 50,00

w/a/x,aolsz
o

Tipo de transferéncia
TED

&) Origem

Nome /

Kelvin Augusto Veiga Millarch

~
Ageéncia /)
oS la - 1nsunl

Conta

7773293-3
5 Destino
Nome

Sated/pr

CNPJ
77.374.619/0001-90

Banco
104 - Caixa Econémica Federal

Agéncia
1525

Conta

229-3

Cédigo de autenticagdo
5fec6952-651b-4226-8720-69066326b7¢e

webmail.satedpr.org.br/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX&_uid=62062&_part=2&_action=get&_extwin=1 1



Langamentos Contabeis

LANGAMENTOS CONTABEIS DEZEMBRO 2020 - DINHEIRO
DATA OBJETO NOME VALOR

02/12/2020 |Taxa De Registro Pedro Hey Branco R$ 50,00
07/12/2020 |Taxa De Registro Patricia Tomaz De Lima R$ 50,00
07/12/2020 |Taxa De Registro Celine Liris Dos Santos R$ 50,00
07/12/2020 |Taxa De Registro Maicon José Gongalves De Morais RS 50,00
17/12/2020 |Taxa De Registro Giovanna De Souza Ferreira R$ 50,00
17/12/2020 |Taxa De Registro Brian Vinicius Pereira Dos Santos R$ 50,00
17/12/2020 |Taxa De Registro Yan Carlos Melo Pagliano RS 50,00
18/12/2020 |Taxa De Registro Vilma Fernandes Hernaski R$ 50,00
18/12/2020 |Taxa De Registro Orli Goulart Carara RS 50,00
21/12/2020 |Taxa De Registro Maria Silverio Ribeiro RS 50,00
21/12/2020 |Taxa De Registro Lucas Cardoso Rodrigues * R$ 50,00
22/12/2020 |Taxa De Registro Julia Winchert De Jesus RS 50,00
22/12/2020 (Taxa De Registro Gabriel Monteiro Dos Santos RS 50,00
22/12/2020 (Taxa De Registro Nelson Jorge De Mattos Junior R$ 50,00
22/12/2020 |Taxa De Registro Hevelin Maia Vasconcello RS 50,00
22/12/2020 |Taxa De Registro Hevelin Maia Vasconcello RS 50,00
30/12/2020 |Taxa De Registro Marcelo Alves Lopes R$ 50,00
R$ 850,00

LoGuusads

|
LANCAMENTOS CONTABEIS DEZEMBRO 2020 - CARTAO
DATA OBJETO NOME VALOR
01/12/2020 |[Taxa De Registro Roberto Carlos De Araujo RS 50,00
01/12/2020 |Taxa De Registro Vera Lucia Cassaly De Araujo R$ 50,00
17/12/2020 |Taxa De Registro Heloisa Da Silva RS 50,00
17/12/2020 |Taxa De Registro Aline Cardoso Doris R$ 50,00
18/12/2020 (Taxa De Registro Andressa Celeste De Freitas RS 50,00
22/12/2020 |Taxa De Registro Gabriel Monteiro Dos Santos RS 50,00
22/12/2020 |[Taxa De Registro Nelson Jorge De Mattos Junior RS 50,00
28/12/2020 |Taxa De Anuidade Maicon Clenk Martins R$ 150,00
R$ 500,00
,y\—q
L‘Lyf’ KL\
iy

~ 16i3 (Y
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/
~.Logo Caixa

Extrato por periodo

Extrato

Cliente: SIND DOS ARTISTAS E TEC SATED PR
Conta: 1525/003/00000229-3

Més: Dezembro/2020

Periodo:1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
000000
01/12/2020000260
01/12/2020011122
01/12/2020900898
01/12/2020900896
01/12/2020900897
01/12/2020200200
02/12/2020001525
04/12/2020100100
07/12/2020300108
08/12/2020316071
08/12/2020300108
16/12/2020000033
17/12/2020000033
18/12/2020001525
21/12/2020211724
21/12/2020610705
21/12/2020000020
22/12/2020001525
22/12/2020001525
28/12/2020000260
28/12/2020112020
29/12/2020000033
29/12/2020000077
30/12/2020000001
30/12/2020000001
30/12/2020000077
30/12/2020000260
30/12/2020000336
30/12/2020103740
30/12/2020300957
30/12/2020301707
31/12/2020000290

Langamentos do Dia
Data Mov. Nr. Doc.
13/01/2021131500
13/01/2021131618
13/01/2021131618
13/01/2021131626
13/01/2021131659

Histérico
SALDO ANTERIOR
CRED TED
DP DIN LOT
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQ COMP
DB AT LUZ
DEB.AUTOR.
DB AT AGUA
DB AT FONE
DOC ELET
DB AT FONE
CRED TED
CRED TED
DEB.AUTOR.
CRED TEV
DOC ELET
MANUT CAD
DEB.AUTOR.
DEB.AUTOR.
CRED TED
DB CEST PJ
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
DP DIN ATM
CRED TEV
CRED TEV
CRED TED

Histérico

CRED TEV
CRED PIX
CRED PIX
CRED PIX
CRED PIX

Valor

0,00

50,00 C
400,00 C
2.598,57D
3.300,00 D
440,00 D
72,39D
3.204,02D
12913D
290,71 D
150,00 C
22917D
150,00 C
50,00 C
1.083,86 D
100,00C
50,00 C
36,50D
1.205,87 D
320,24D
50,00 C
69,00 D
350,00 C
50,00 C
50,00 C
50,00C
50,00 C
50,00 C
50,00C
50,00 C
50,00 C
50,00C
500,04 C

Valor
10.000,00 C
20,00C
20,00 C
15,00C
20,00 C

Saldo
14.103,16 C
14.153,16 C
14.553,16 C
11.954,59 C

8.654,59 C
8.21459 C
8.142,20C
4.938,18 C
4.809,05C
4.518,34C
4.668,34 C
4.43917C
4.589,17C
4.639,17C
3.55531'C
3.65531C
3.70531C
3.668,81C
2.46294C
2.142,70 C
2.192,70C
2.123,70C
2.47370C
2.523,70C
2.57370C
2.623,70C
2.673,70C
2.72370C
277370 C
2.82370C
2.873,70C
292370C
3.423,74C

Saldo
10.749,60 C
10.769,60 C
10.789,60 C
10.804,60 C
10.824,60 C



13/01/2021131714 CRED PIX
13/01/2021131800 CRED PIX
13/01/2021131853 CRED PIX
13/01/2021132034 CRED PIX
13/01/2021132214 CRED PIX

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

1500C
30,00C
15,00C
2500C
30,00C

10.839,60 C
10.869,60 C
10.884,60 C
10.909,60 C
10.939,60 C

62



Dados do Cliente - Pessoa Juridica

Nome Completo: SIND DOS ARTISTAS E TEC SATED PR
CPF/CNPJ: 77374618000150

Agéncia: 1828

Conta Investimento: 230-7

Tipo de Conta: CONTA CORRENTE PESSCA JURIDICA

Saldo cic em 31/12/2017: 527100
Saldo cic em 31/12/2018: ©,00

IRRF Analitico - FUNDOS DE INVESTIMENTO - 5380
Ano Base 2018

Fundo de Investimento CAIXA E-SIMPLES RENDA FIXA LONGO PR
Saido Fundo em 31M2/2017  11.207 84
Saldo Fundo em 31/12/2018 158

Rend. Valor Valor Estorno Taxa Reemb. IRRF s/

Més  AplicaclesResgales o ;)  pRF  IOF  RRFAOF Resgale CPMF  Reemb

Jan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fev 5.189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mar 0,00 91,00 142 0,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Abr 0,00 492,50 3872 2,36 a,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mai 0,00 91,00 319,93 4819 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jun 0,00 9100 0,29 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jul 0,00 91,00 066 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ago 0,00 91,00 105 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Set 0,00 91,00 1,39 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Out 0,00 91,00 1,74 041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hov 0,00 91,00 37443 56,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dez 0,00 9100 0,28 021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comp.
Perdas

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Dados do Cliente - Pessoa Juridica

Nome Completo:
CPFICNPJ:

Agéncia:

Conta Investimento:
Tipo de Conta:

Saldo c/c em 31/12/2018:
Saldo cic em 31/12/2019:

SIND DOS ARTISTAS E TEC SATED PR
T7374615000190

1528

2306-7

CONTA CORRENTE PESSQA JURIDICA
0,00

0,00

IRRF Analitico - FUNDOS DE INVESTIMENTO - 5980

Ano Base
Fundo de Investimento

2019
CAXA E-SIMPLES RENDA FIXA LONGO PR

Saldo Fundo em 311212018 1582627
Saldo Fundo em 31/12/2018 15177 47

és AplicaciesResgales

Jan 0,00 91,00
Fev 0,00 91,00

Mar 0,00 91,00
Abr 0,00 91,00
Mai 0,00 91,00
Jun 0,00 91,00
Jut 0,00 91,00
Ago 0,00 91,00
Set 0,00 91,00

Out 0,00 91,00
Nov 0,00 91,00
Dez 0,00 91,00

Rend Valor Valor Estorno Taxa Reemb. IRRFs/

064 027 000 000 000 000 000
100 033 000 000 000 000 000
130 038 000 000 000 000 000
168 045 000 000 000 000 000
36051 5426 000 000 000 000 000
027 025 000 000 000 000 0,00
064 009 000 000 000 000 000
099 044 000 000 000 000 000
131 019 000 000 000 000 000
460 024 000 000 000 000 000
317,29 4757 000 000 000 000 000
019 002 000 000 000 000 000

Bruto iRRF IOF IRRFAOF Resgate CPMF Reemb.

Perdss
0,00

0,00
0,00
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Dados do Cliente - Pessoa Juridica

Nome Completo:
CPFICHPJ:

Aw‘nn'u.

Conta Investimento:
Tipo de Conta:

Saldo cic em 31/12/2019:

Saldo cfc em 31/12/2020:

SIND DOS ARTISTAS E TEC SATED PR
77374518000190

1525

30-7

CONTA CORRENTE PESSOA JURIDICA
0,00

0,00

~

IRRF Analitico - FUNDOS DE INVESTIMENTO - 5380

Ano Base
Fundo de Investimento

2020
CADA E-SIMPLES RENDA FIXA LONGO PR

Saldo Fundo em 311272019  15.177.47
Saldo Fundo em 31/12/2020 14 442 10

Més AplicacdesResgates

Jan 0,00 91,00
Fev 0,00 91,00
Mar 0,00 91,00
Abr 0,00 49,00

Mai 0,00 69,00
Jun 0,00 69,00
Jul 0,00 69,00
Ago 0,00 69,00
Set 0,00 69,00

Out 0,00 69,00
Nov 0,00 69,00
Dez 0,00 69,00

Rend. Valor Vaior Estorno  Taxa Reemb. IRRF s/

040 006 000 000 000 000 000
059 008 000 000 000 000 0,00
076 011 000 000 000 000 0,00
042 0,06 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00
161,94 2427 000 000 000 000 000
000 000 000 000 000 000 000
o4 001 000 000 000 000 000
044 002 000 000 000 000 0,00
000 000 000 000 000 000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
000 000 000 000 000 000 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bruto IRRF I0F RRRFAOF Resgate CPMF Reemb.

Comp.
Perdas
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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30 DEZSaldo do dia: RS 0,00
21:48

Retirada de dinheiro

Saque

-RS 500,04

28 DEZSaldo do dia: RS 500,04 OK
17:11

Vendas

Plano de Recebimento

RS 150,01

22 DEZSaldo do dia: RS 350,03
14:21

Vendas

Plano de Recebimento

RS 50,01

13:49

Vendas

Plano de Recebimento

R$ 50,01

18 DEZSaldo do dia: RS 250,01
14:41

Vendas

Plano de Recebimento

RS 50,01

17 DEZSaldo do dia: R$ 200,00
15:52

Vendas

Plano de Recebimento

RS 100,00

01 DEZSaldo do dia: R$ 100,00
16:40

Poupanga
Agéncial525

Operagao013
Conta00012600-3
R$ 51.550,04

Extrato por periodo

Horarios e Limites

Extrato
DATA MOV. NR. DOC. HISTORICO VALOR
02/12/2020 000000 REM BASICA 0,00 C
02/12/2020 000000 CRED JUROS 108,61 C
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e« Agéncial525

« Operacao003

« Conta00000230-7

Horérios e Limites
Conta: 1525 /003 . 00000230-7

Extrato

DATA NR. .

m— DOC HISTORICO VALOR SALDO
28/12/2020112020 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
28/12/2020727220  RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
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As informacées de IR abaixo referem-se a

conta: 1525 /003 / 230-7

FUNDOS INVESTIMENTOS

Coédigo de Retencao 6800

= RENDIMENTO
NOMINAL

MES

Janeiro 0,40

Fevereiro 0,59

Marco 0,76

Abril 0,42

Maio 161,94

Junho 0,00
Julho 0,11
agosto 0,14

Setembro 0,00
Outubro 0,00

I‘;Iovembr 0,00

Dezembro 0,00

IRRF*

0,06

0,08

0,11

0,06

24,27

0,00

0,01

0,02

0,00

0,00

0,00

0,00
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As informacées de IR
abaixo referem-se a
conta: 1525 /013 /

12600-3
POUPANCA P.J.
Codigo de Retencao 3426
MES :mzw:rm IRRF*
Janeiro 266,75 0,00
Fevereiro 268,08 0,00
Marco 269,42 0,00
Abril 270,77 0,00
Maio 272,12 0,00
Junho 223,48 0,00
Julho 194,60 0,00
agosto 155,57 0,00
Setembro 156,35 0,00
Outubro 157,13 0,00
Novembro 137,92 0,00
Dezembro 108,61 0,00

*Imposto de Renda Retido na Fonte



¢ Operacao003

« (Conta00000229-3

informe de Rendimentos IRP]

Informe de Rendimentos Financeiros

Ano Imposto
, . 2020 de Pessoa Juridica
Calendario:
Renda:

Identificacédo da Fonte Pagadora

Nome  CAIXA CNPJ  00.360.305/0001-
E ial: ICONOMICA ) ¥n: 04
mpresarial: FEDERAL .

Pessoa Juridica Beneficiaria dos Rendimentos

SIND DOS
Razédo ARTISTAS E CNPJ: 77.374.619/0001-
Social: TEC SATED 90

PR

As informagdes de IR abaixo referem-se a conta: 1525
/003 /229-3

Nao Existe Informe de Rendimentos para o Periodo
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LANGAMENTOS CONTABEIS DEZEMBRO 2020 - DESPESAS

DATA OBJETO VALOR
01/12/2020 |12 Tabelionato De Notas De Curitiba RS 6,42
01/12/2020 |Correio-01 RS 42,00
01/12/2020 |Correio - 02 RS 36,45
01/12/2020 |Depédsito - Emmanuel Ulisses Huergo RS 95,00
01/12/2020 |FMP Clinica Médica R$ 60,00
01/12/2020 |INCO - Editora Didrio Industria e Comércio Ltda - 01 R$ 120,00
01/12/2020 |[INCO - Editora Diario Industria e Comércio Ltda - 02 R$ 140,00
01/12/2020 |Recibo VT - Cristiane Silveira Prost R$ 180,00
03/12/2020 |22. Oficio Distribuidor - Titulos e Documentos e Pessoas Juridicas RS 74,20
08/12/2020 |22. Oficio Distribuidor - Titulos e Documentos e Pessoas Juridicas RS 18,55
09/12/2020 |Uol Host RS 66,98
21/12/2020 |Luvi AD Distribuidora de agua mineral RS 13,00
30/12/2020 |[Mercearia Da Gula Ltda RS 26,98

RS 879,58
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08/03/2021 Extrato de Contribui¢des

Extrato de Contribuicées de Empresas e Equiparados

E;;If‘? [?I‘:,‘:Ei;gOSEISN[éSDTOPSRARTISTAS ETECNICOSEM ' enpa: 77.374.619/0001-90
Situagao no Cadastro: ATIVA / N Competéncia: 13/2020
Competéncia Q[;J::::'::::oie Valor Recolhido Imp(u:)agﬁo Débito
13sL 1 1.083,86
12/2020 1 1.083,86
11/2020 1 1.083,86
10/2020 1 1.083,86
09/2020 1 1.083,86
08/2020 1 1.083,86
07/2020 1 1.083,86
06/2020 1 1.356,06
05/2020 2 1.148,77
04/2020 1 1.018,95
03/2020 1 1.049,21
02/2020 1 1.007,63

(*) Competéncia contém GPS que sofreu imputagdo proporcional por recolhimento em atraso sem
acréscimos legais devidos ou a menor (com base no art. 163 do CTN e Parecer n.1936/2005).

Extrato para simples conferéncia. Informagdes complementares poderdo ser solicitadas pelo
contribuinte ou seu representante legal, diretamente na agéncia da Previdéncia Social.

°Pégha Anterior

gps.receita_fazenda gov.brisiparfb/pages/aguiaRecolhimento/aguialnicio xhtml;jsessionid=u2sViuduM1L813r3Doetw!6q.c8c5b82e-8b71-353e-bdd3-5b5. .. 1/1



SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DIVERSOES EST PR Pagina: 22
Contabilidade Balango Patrimonial Data:  29/06/2021
Hora. 13.00:28

CNPJ: 77.374.619/0001-90
NIRE n° 5664 de 18/07/1989
Cehbaa

p Grau: § Encerrado em: 31/12/2020
ATIVO 57.727,29
ATIVO CIRCULANTE 40.246,09
DISPONIBILIDADES 40.246.09
CAIXA L 549,10
CAIXA 549,10
BANCOS 3.423,74
BANCO CEF - C/C 229-3 3.423.74
APLICACOES FINANCEIRAS 36.273.25
CADERNETA DE POUPANCA 12600-3 21.830.15
APLICACAO AUTOMATICA CONTA 230-7 14.443 10
ATIVO PERMANENTE 17.481,20
MOBILIZADO 17.481,2C
NMOVEIS E UTENSILIOS 2.842.65
MOQVEIS E UTENSILIOS 1.179.21
IMPRESSORA HP 695 C 400 44
MAQUINA ESCREVER IBM 196-0 350,00
FAX PANASCONIC KX22BR 500.00
APARELHO TELEFONICO RECONDIC 45,00
APARELHO TELEF. DISCO RECONDIC 13,00
HAK! 35.00
ESTANTES DE ACO 140 00
ESCRIVANINHA 180,00
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 28.409.74
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 9.056,30
MODULO MEMORIA COMPUTADOR 527.80
DESUMIDIFICADOR DE PAPEL TAMANHO JUNIOR 130,00
XEROX WM 15 IMP LASER 3.697 .40
ALIMENTADOR AUTOMT 52584
DIGITAL PLUS PAPER OFICIO 2 249 40
CENTRAL TELEFONICA 500,00
CENTRAL TELEFONICA 50,60
CALCULADORA SHARP EL1801PII 338.00
MICRO COMPUTADOR 1 1.831.65
MICRO COMPUTADOR 2 1.831.65
MODEM ADLS 195,00
FRAGMENTADORA DE PAPEL 165.00
MICRO SERVIDOR DE DADOS 800,00
MICRO PABX MODULARE 790.00
ASP WAP GT PROFI 20L 1300W PRAN 110 249.00
NOBREAK 800VA NHS 315,00
ESTABILIZADOR FORCE LINE 300VA 35.00
PEN DRIVE 8GB 75,00
MULTI HP DESKJ F4180 299,00
MICRO COMPUTADOR 3 1.010.00
ROTEADOR WIRELLES 120.00
VENTILADOR 29,70
NOTEBOOK CCE 1.290,00
NOTEBOOK SAMSUNG E 1.699,00
MICRO COMPUTADOR 2.200.00
NOTBOOK CCE 600.00
TELEFONE 257342
TELEFONE 257342
TERRENOS . 5.070,00
LOTE CEMITERIO PARQUE IGUACU 2.800,00
LOTE CEMITERIO PARQUE IGUACU 2270.00
SISTEMAS 4.455.00
SISTEMA GERSIN E LINK NA INTERNET 4.455.00
DEPRECIACAO E AMORTIZACAQ -25.869,61
{-) DEPREC. MOVEIS E UTENSIL -2.543 .81
{-) DEPREC. MAQUINAS E EQUIPAM -21.900 55
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SIND DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPET DIVERSOES EST PR Pagina: 23
Contabilidade Balango Patrimonial Data:  29/06/2021
Hora 13:09:28

CNPJ: 77.374.619/0001-90
NIRE n° 5664 de 18/07/1989

Consolidagao: Empresa ___Grau:5 Encerrado em: 31/12/2020
(-) DEPRECIACAQ DE TELEFONE -1.42525
TOTAL DO ATIVO . 57.727,29
PASSIVO 57.727.29
CIRCULANTE 5.062,98
ENCARGOS SOCIAIS 1.719.44
FGTSAPAGAR 406,38
FGTSAPAGAR 406,38
INSS APAGAR 1.262,26
INS S APAGAR > 1.262.26
P 1S APAGAR 50,80
P 1S APAGAR 50.80
OBRIGACOES FISCAIS 198,11
{RRF A RECOLHER 198,11
IRRF A RECOLHER 198.11
OUTRAS OBRIGACOES 3.14543
ORDENADOS A PAGAR 3.145.43
ORDENADOS A PAGAR 3.14543
PATRIMONIO LIQUIDO 52.664,31
PATRIMONIO LIQUIDO 52.664.31
SUPERAVIT/DEFICIT DO EXERCICIO 52664 31
SUPERAVIT/DEFICIT DO EXERCICIO 52.664,31
TOTAL DO PASSIVO 57.727,29

Reconhecemos a exatiddo do presente Balango Patrimonial com base nas informagées e na documentagao
apresentada, encerrado em 31/12/2020, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de R$ 57.727.29
{cinguenta e sete mil, setecentos e vinte e sete reais e vinte e nove centavos).

i for. 22 a'——ue_d_*yd 4

Aﬁﬁwo OLIVEIRA ESTURILHO JOSE ADCLAR ANTONIACOMI
PRESIDENTE TECNICO CONTABIL B
CPF 030.070.949-84 CRC 013313/0-8 C

% 2




SINDICATO DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPETACULOS DE DIVERSOES NO ESTADO DO PARANA

SATED
BALANGO PATRIMONIAL
ENCERRADO EM 02.12.2020
-
— ATIVO M PASSIVO
CIRCULANTE ICIRCULANTE
DISPONIVEL 46.772,82]  EXIGIVEL A CURTO PRAZO 1.842,87
BANCOS 8.142,20 PIS A PAGAR 50,79
CAIXA 13.267,10 INSS A PAGAR 1.262,26
APLICACOES FINANCEIRAS 23.719,65 FGTS A PAGAR 406,38
IMPOSTOS A RECUPERAR 61,26 IRRF A RECOLHER 123,44
CREDITOS A FUNCIONARIOS 1.582,61
PATRIMONIO
PERMANENTE PATRIMONIO LIQUIDO 62.431,68
IMOBILIZADO 17.501,73| SUPERAVIT/DEFICIT DO EXERCICIO 62.431,68
MOVEIS E UTENSILIOS 2.842,65
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 28.409,74
LINHA TELEFONICA 2.573,42
TERRENOS 5.070,00
SISTEMAS 4.455,00
DEPRECIACAO £ AMORTIZAGAQ -25.849,08 i
TOTAL DO ATIVO 64.274,55] TOTAL DO PASSIVO 64.274,55
; A o eSSl G5, Cﬁ,‘;& A
PRESIDENTE 2 TESOUREIRO / JOSE ADOI ANTONIACOMI ¥

Téc. Contébil CRC 13313/0-8-
e
PARECER DO CONSELHO FISCAL

Como membros do Conselho Fiscal do Sindicato dos Artistas e Técnicos em Espetaculos de DiversBes no Estado do Parand, procedemos 20 exame das pecas e documentos que compdem aos
DEMOSTRATIVOS DE RECEITAS E DESPESAS E BALANCO PATRIMONIAL, referente ao exercicio findo em 02/12/2020, constatamos achar-se na mas perfeita ordem e exatiddo, razdo porque somos
de apinido, sejam as mesmas aprovadas pela Assembiéia Geral Ordinania.

N el

SINDICATO DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPETACULOS DE DIVERSOES NO ESTADO DO PARANA
SATED

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS
' PERIODO: 01/01/2020 A 02/12/2020

S—
A RECETTAS B S
RECEITAS SOCIAL 62.590,25DF: DIVERGAS 120.09%,38
T2 Registro 26.710,00 Ajuda de Custo 36.300,00
Taxas de Inscriio 10.000,00 Ordenados 8 31,184,87
Sooal 15.595,00 Férias 5.549,17
?ﬂ Mensalidade Social 10.268,25 INSS 8.725,78
axa Carteira Social 17,00 FGTS 2.952,73
RECEITAS FINANCEIRAS T 48080 PIS 5/FOLHA DE PAGAMENTO 383,14
Rendimento de Poupanca / Tnv. 2.480,80 Depredagdo e amortizagoes 242,79
Medicina do Trabalho 600,00
Vale Transporte 94,45
=03 300,15
Material de Escritério 2.942,24
Material de uso e consumo 170,00
Cartério 204,99
Despesas com Carteirinhas 1.904,00
Honorarios Contabeis 4.000,00
Luz, Telefone e Agua 6.984,16
= Correlos e Telegrafos 615,10
Serv. Proc. Dados e Internet 8.982,
Manutencdo e reformas. 20,00
Manutencdo de Equipamentos 160,00
Servicos de Limpeza na Sede 150,00
Estacionamentos 18,00
Serv. Prest. Pessoa Fisica 1.230,00
Serv. De Seguranga e Monitoramento 3.036,77
Despesas. 1.740,13
Comissdes e despesas Bancarias 160044
IDEFICIT DO EXERCICIO -55.020,33
— SO
TOTAL 65.071 oa TOTAL 65.071,05
i_Q,La. 3 2 e Sl G
SAlng O § e AN
PRESIDENTE TESOUREIRO 7 SE ADOLAR ANTONIACOMI

Téc. Contabil CRC I3]l}/°'5‘p§*
o



SINDICATO DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPETACULOS DE DIVERSOES NO ESTADO DO PARANA

SATED

BALANCO PATRIMONIAL
ENCERRADO EM 31.12.2020

ATIVO PASSIVO
CIRCULANTE ICIRCULANTE
DISPONIVEL 40.246,09] EXIGIVEL A CURTO PRAZO 5.062,98
BANCOS 3.423,74 PIS A PAGAR 50,80
CAIXA 549,10 INSS A PAGAR 1.262,26
APLICAGOES FINANCEIRAS 36.273,25 FGTS A PAGAR 406,38
IRRF A RECOLHER 198,11
ORDENADOS A PAGAR 3.145,43
PATRIMONIO
PERMANENTE PATRIMONIO LIQUIDO 52.664,31
IMOBILIZADO 17.481,20) SUPERAVIT/DEFICIT DO EXERCICIO 52.664,31
MOVEIS E UTENSILIOS 2.842,65
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 28.409,74 N
LINHA TELEFONICA 2.573,42
TERRENOS 5.070,00
SISTEMAS 4.455,00
DEPRECIACAO E AMORTIZACAO -25.869,61
TOTAL DO ATIVO 57.727,29'7 TOTAL DQEA;SIVO 57.727,29
7"/&%7 . e o S A P N
ADRIANO OLIVEIRA FSTURILHO REGINA CELIA KREUSCH RAZZ!

PRESIDENTE TESOUREIRA

JOSE ADOLAR ANTONIACOMI %
Téc. Contabil CRC 13313/0-8&PR
PARECER DO CONSELHO FISCAL

Como membros do Conselho Fiscal do Sindicato dos Artistas e Técnicos em Espetaculos de Diversdes no Estado do Parand, procedemos ao exame das pecas e documentos que compdem aos
DEMOSTRATIVOS DE RECEITAS E DESPESAS E BALANGO PATRIMONIAL, referente ao exercicio findo em 31/12/2020, constatamos

de opiniao, sejam as mesmas aprovadas pela Assembléia Geral Ordindnia.

Cul liﬁ,gikde Dezembro de 2020.
_M \Oi_@ﬁ&% :

achar-se na mais perfeita ordem e exatid3o, razdo porque somos

bidsti

SINDICATO DOS ARTISTAS E TECNICOS EM ESPETACULOS DE DIVERSOES NO ESTADO DO PARANA
SATED

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS
PERIODO: 03/12/2020 A 31/12/2020

RECEITAS DESPESAS
RECEITAS SOCIAIS DESPESAS DIVERSAS 3.633,19
Taxa de Registro 2.300,00 13. salario : ég.‘;:;
Anuidade Social 300,00 INSS .083,
2.600,00 Despesas com telefone e internet 519,88
Agua 129,13
Material de uso & consumo 13,00
Matenal de higiene e limpeza 26,98
Despesas com cartério 9_2.75
Despesas com informatica 66,98
Seguros 320,24
Tarifas Bancarias 174,50
TOTAL 2.600,00) TOTAL 3633,19
= -1.033,19 i
RESULTADO DQ PERIODO 1.0 s S / 5
2 i 3 / e e e ea
. "
ADRIANO OLIVEIRA ESTURILHO REGINA CELIA KREUSCH RAZZOLINI JOSE ADOLAR ANTONIACO /
PRESIDENTE TESOUREIRA Téc. Contabil CRC 1{313! -PR

JOSE ADOLAR ANTONIACOMI
R Gengroso Marques, 603 - Centro
CEP. 83540000 - Rio Branco do Sul - Pr
Fone 41.3852-1862 / 41-3652-1050
Tee Cont CRC-PR 1331308 - CPF 168 526 48915



Relatério Prestacao de Contas - Dezembro de 2020

O Conselho Fiscal do Sated PR tem a considerar sobre o balancete financeiro do primeiro més
de trabalho apresentado pela nova gestao, ou seja, dezembro de 2020:

O balancete apresentado pela Tesouraria do Sated demonstra que nesse més a receita foi de
3.327,61 reais e os gastos foram de 13.928,04 reais. Ou seja , foi gasto mais de 4 vezes a
receita do més, gerando uma diferenga negativa de 10.600,43 reais.

Observa-se que nesse més analisado ndao ocorreu nenhuma emergéncia de gastos, se
tratando apenas de gastos corriqueiros, com exce¢ao da segunda parcela do 13° Salario da
funcionaria contratada. Isso nos faz concluir ( e os balancetes anteriores comprovam) que a
gestdo anterior vinha gastando 4 vezes mais do arrecadava, o que levou a quase total
dilapidagao da poupanca que o Sindicato possuia, fruto principalmente da venda de dois
imoveis que o Sated possuia e que foram vendidos nos anos de 2005 e 2006.

Importante ressaltar que no més analisado, dezembro de 2020, a atual gestao somente honrou
os compromissos financeiros recebidos, ndo tendo responsabilidade nessa diferenca entre
entradas e saidas de ativos.

Com base nessa analise e com 0 intuito de preservar nosso sindicato, o Conselho Fiscal
recomenda fortemente que a atual diretoria mude esse estado de gastos e evite novos
balangos financeiros negativos, a ndo ser em caso de emergéncia comprovada. Agdes de
campanhas e conscientizagdo da categoria sobre a importancia da associagao, oferecimento
de cursos e workshops de baixo investimento e forte atracao profissional podem ser efetivas,
principalmente nesse momento de pandemia no qual o Sated PR nao pode promover eventos
presenciais coletivos.

Curitiba, 16 de agosto de 2021

e

Moira Albuquerque Corréa

W‘gga

Raquel Lourdes Rizzo Victor Francisco Miiller S

Conselho Fiscal - SATED PR
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